
Název akce:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

M
ĚL

NÍ
K

MŠENO



Název stavby: Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část
Stupeň dokumentace: Studie

SEZNAM PŘÍLOH:
0. TEXTOVÉ PŘÍLOHY
A. PRŮVODNÍ  A TECHNICKÁ ZPRÁVA
B. VÝKRESOVÁ ČÁST

B.1 PŘEHLEDNÁ SITUACE 1:50 000
B.2 SITUACE 1:10 000
B.3 ZÁKRES DO ORTOFOTOMAPY 1:10 000
B.4 ZÁKRES DO VÝZNAMNÝCH LOKALIT Z POHLEDU ŽP 1:10 000
B.5 PODÉLNÉ PROFILY 1:10 000/1 000
B.6 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:50
B.7 CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:100

C. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE
C.1 ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ
C.2 FOTODOKUMENTACE
C.3 VÝPOČTY



Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

TEXTOVÉ PŘÍLOHY 0



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

Příjmení: _P_o_ko_r_n~ý _ _ _ _ _____ _ Jméno: _T_o_m_á_š _____ _ 

Zadávající katedra: Katedra silničních staveb 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

li. ÚDAJE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

•• 
Osobní číslo: 487789 

Názevbaka~~kép~ce: ~~celffi,~~~dní ob~~CH~OK~~-~~~--------------------
Název bakalářské práce anglicky: Road 1/9, eastern bypass of CHKO Kokořínsko, southern part 

Pokyny pro vypracování: 
Vypracujte invariantní návrh přeložky silnice I. třídy 1/9 v návrhové kategorii S9,5/90 v úseku mezi sil. l/16 a sil. 1/38 
východně od hranice CHKO Kokořínsko. Při návrhu zohledněte přiměřeně platnou územně plánovací dokumentaci. 
Hlavním účelem návrhu je prověřit možnost vedení trasy přeložky sil. 1/9 východní variantou mimo území CHKO 
Kokořínsko - Máchův kraj. 
Projekt řešte ve stupni projektové dokumentace Studie, a to v úseku jižní části trasy přeložky od sil. 1/16 k městu 
Mšeno, dle požadavků podrobného zadání. 

Seznam doporučené literatury: 
ČSN, TP, VL 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Jn.9~.Ja~<?J!l_íra ~~žková _ _ ___ _________ _ 

Datum zadání bakalářské práce: 29.9.2023 Termín odevzdání bakalářsk · 
----·--- ---------·-·--·---- --·- Údaj uvedte v souladu s datem v 

ráce: 87 .2024 
~·-- ~----~-·----

0 ém plán pfíslušného ak. roku 

Ill. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat bakalářskou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v bakalářské práci a při citovánf postupovat v souladu s metodickou příručkou CVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce" a metodickým pokynem CVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací" . 

. 3-10-2023 
Datum převzetí zadání 



 

 

Student: Tomáš Pokorný 

PODROBNÉ ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Vypracujte invariantní návrh přeložky silnice I. třídy I/9 v návrhové kategorii 

S9,5/90 v úseku mezi sil. I/16 a sil. I/38 východně od hranice CHKO Kokořínsko. Při 

návrhu zohledněte přiměřeně platnou územně plánovací dokumentaci. Hlavním 

účelem návrhu je prověřit možnost vedení trasy přeložky sil. I/9 východní variantou 

mimo území CHKO Kokořínsko – Máchův kraj. Projekt řešte ve stupni projektové 

dokumentace Studie, a to v úseku jižní části trasy přeložky od sil. I/16 k městu Mšeno.    

 

PODKLADY 

- Územně plánovací dokumentace 

- Mapové podklady chráněných oblastí 

- Vrstevnicový model terénu 

- Ortofotomapy 

- Katastrální mapy 

- Celostátní sčítání dopravy z roku 2020 

 

BAKALÁŘSKOU PRÁCI VYPRACUJTE V TĚCHTO PŘÍLOHÁCH: 

- Průvodní zpráva 

 Ověření kapacity návrhové kategorie dle 73 6101 (graf), předpoklad 

dopravního zatížení ve výši odpovídající stáv. sil. I/9. 

- Výkresová dokumentace  

 Přehledná situace  1:50 000 

 Situace do ortofotomapy 1:10 000 

 Podélný profil 1:10 000/1 000 

 Vzorové příčné řezy 1:50 

 Charakteristické řezy 1:100 

 Bilance zemních prací 

 Odhad stavebních nákladů s využitím cenových normativů SFDI  

 

 

V Praze dne 29. 9. 2023 Vedoucí bakalářské práce

    Ing. Jaromíra Ježková 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Textové přílohy 
  Studie 

 

 
1 

Čestné prohlášení 

Čestně prohlašuji, že jsem svou bakalářskou práci na téma Silnice I/9, východní obchvat 
CHKO Kokořínsko, jižní část vypracoval samostatně za použití uvedených zdrojů a literatury. 

 

Dále prohlašuji, že nemám závažný důvod proti použití tohoto školního díla ve smyslu § 60 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon). 

 

V Praze 01/2024 

Tomáš Pokorný



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Textové přílohy 
  Studie 

 

 
2 

 

Poděkování 

Tímto bych chtěl mnohokrát poděkovat vedoucí bakalářské práce, paní Ing. Jaromíře Ježkové, 
za její odborné vedení a cenné rady při tvorbě této práce. Rád bych také poděkoval svým 
kolegům za jejich ochotu při konzultacích. A v neposlední řadě bych rád poděkoval své rodině 
za jejich podporu při studiích. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Textové přílohy 
  Studie 

 

 
3 

 

Anotace 

Cílem této bakalářské práce je návrh přeložky silnice I. třídy I/9 v úseku mezi silnicí I/16 a 
silnicí I/38 východně od hranice CHKO Kokořínsko, a to v úseku jižní části mezi městy Mělník 
a Mšeno. Návrh je vyhotoven invariantně ve stupni projektové dokumentace Studie. 

 

Klíčová slova 

Přeložka silnice I/9, úsek mezi silnicí I/16 a silnicí I/38, východní varianta, Mělník – Mšeno, 
Studie, invariantní řešení  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Textové přílohy 
  Studie 

 

 
4 

Abstract 

The aim of this bachelor thesis is the design of the relocation of the I/9 class I road in the 
section between the I/16 road and the I/38 road east of the Kokořínsko Protected Landscape 
Area border, namely in the southern part between the towns of Mělník and Mšeno. The 
proposal is made invariantly in the design documentation stage of the Study. 

 

Keywords 

Relocation of road I/9, section between road I/16 and road I/38, eastern variant, Mělník - 
Mšeno, Study, invariant solution  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Textové přílohy 
  Studie 

 

 
5 

Seznam použitých zdrojů 

Normy 

 ČSN 01 3466 Výkresy inženýrských staveb – Výkresy pozemních komunikací 

 ČSN 73 6100 Názvosloví 

 ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic 

 ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na pozemních komunikacích 

 ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací 

Technické podmínky 

 TP 133 Značky a symboly pro výkresy pozemních komunikací 

 TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací 

 TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikacích  

 TP 225 Prognóza intenzit automobilové dopravy 

Vzorové listy 

 VL 1 Vozovky a krajnice 

 VL 2 Silniční těleso 

 VL 3 Křižovatky 

Web 

 www.mapy.cz 

 www.maps.google.cz 

 www.pjpk.cz 

 www.cuzk.cz 

 www.rsd.cz 

 www.nature.cz 

 www.sfdi.cz 

 územní plány obcí 

Software 

 Autodesk Inc. AutoCAD Civil 3D 2023 

 Microsoft Office Word 2023 

 Microsoft Office Excel 2023 

 

 



Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA A



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
1 

  

Obsah 
1 Identifikační údaje ........................................................................................................ 2 

2 Zdůvodnění studie ........................................................................................................ 3 

2.1 Předmět a zadání studie............................................................................................... 3 

2.2 Podklady studie ............................................................................................................ 3 

2.3 Vztah k programu rozvoje sítě komunikací ................................................................... 3 

2.4 Účel studie a sledované cíle ......................................................................................... 4 

2.5 Potřebnost a naléhavost stavby .................................................................................... 4 

3 Stanovení zájmové oblasti ............................................................................................ 4 

4 Výchozí údaje pro návrh ............................................................................................... 5 

4.1 Dopravně inženýrské údaje .......................................................................................... 5 

4.2 Určení návrhové kategorie ........................................................................................... 5 

4.3 Návrhové parametry komunikace ................................................................................. 7 

4.4 Určující parametry návrhu trasy .................................................................................... 7 

5 Základní údaje navržené varianty ................................................................................. 9 

5.1 Geometrie vedení trasy ................................................................................................ 9 

5.2 Příčné uspořádání .......................................................................................................12 

5.3 Konstrukce vozovky ....................................................................................................13 

5.4 Křižovatky ...................................................................................................................15 

5.5 Mostní objekty, tunely, zdi ...........................................................................................15 

5.6 Nároky na úpravy a přeložky souvisejících pozemních komunikací .............................16 

5.7 Zásah do chráněných oblastí ......................................................................................16 

5.8 Zábor půdy ..................................................................................................................17 

5.9 Bilance zemních prací .................................................................................................17 

5.10 Odhad stavebních nákladů ..........................................................................................17 

6 Závěr ...........................................................................................................................17 

 
  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
2 

1 Identifikační údaje 

Název stavby: Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, 
jižní část 

Stupeň dokumentace: Studie 

Druh stavby: Novostavba, liniová stavba  

Kraj: Středočeský 

Okres: Mělník 

Katastrální území: Choroušky [652733] 

 Chorušice [652741] 

 Jenichov [658308] 

 Lhotka u Mělníka [681326] 

 Mělník [692816] 

 Mšeno [700274] 

 Nebužely [701866] 

 Stránka u Mšena [756172] 

 Střemy [757535] 

 Velký Újezd u Chorušic [652750] 

 Živonín [797359] 

Objednatel dokumentace: České vysoké učení technické v Praze 

 Fakulta stavební 

 Katedra silniční staveb 

 Thákurova 7, 166 29 Praha 6 – Dejvice 

 Vedoucí BP: Ing. Jaromíra Ježková 

Zhotovitel dokumentace: Tomáš Pokorný  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
3 

2 Zdůvodnění studie 

2.1 Předmět a zadání studie 

Tato studie navazuje na vyhledávací studii zpracovanou firmou PUDIS a.s. (06/2021) 
a na technickou studii zpracovanou firmou M4 Road Design s.r.o. (06/2022). Vyhledávací 
studie zpracovaná firmou PUDIS a.s. se zabývala návrhem přeložky stávající silnice I/9 
s minimalizací zásahu do území CHKO Kokořínsko – Máchův kraj. Varianty této studie byly 
vedeny západně od stávající silnice I/9. Technická studie zpracovaná firmou M4 Road Design 
s.r.o. se zabývala dalšími variantami řešení úprav stávající silnice I/9 v území CHKO 
Kokořínsko – Máchův kraj.  

Předmětem této studie je doplnění další varianty přeložky stávající silnice I/9 mimo území 
CHKO Kokořínsko – Máchův kraj vedené východně od její hranice. Cílem studie je najít řešení 
přeložky silnice I/9 mezi silnicí I/16 a silnicí I/38 východně od hranice s CHKO Kokořínsko, a to 
v úseku mezi městy Mělník a Mšenem. 

2.2 Podklady studie 

Pro zpracování studie byly využity následující podklady a průzkumy: 

 Model povrchu ČR – vrstevnice, ČÚZK 

 Mapové podklady – WMS, ČÚZK 

 Územní plány dotčených obcí 

 Mapové podklady chráněných oblastí – AOPK ČR 

 Katastrální mapy dotčených obcí 

 Celostátní sčítání dopravy z roku 2020 

 Vlastní průzkum terénu včetně pořízené fotodokumentace 

 Související platné ČSN, TP, VL 

2.3 Vztah k programu rozvoje sítě komunikací 

Silnice I/9 je významnou spojnicí části Libereckého a Středočeského kraje s hlavním městem 
Praha na jihu a se sousedním Německem na severu. Silnice začíná na MÚK Zdiby na dálnici 
D8 severně od Prahy, odkud pokračuje dále západně od města Neratovice. Po průjezdu městy 
Mělník a Liběchov pokračuje silnice I/9 napříč chráněnou krajinnou oblastí Kokořínsko až 
k nově vybudovanému západnímu obchvatu obce Dubá. Za křižovatkami se silnicemi I/38 
u Jestřebí a I/15 u Zahrádek pokračuje středem města Česká Lípa a následně se severně 
od Nového Boru napojuje na silnici I/13. Za obcí Svor pokračuje silnice I/9 na sever 
do chráněné krajinné oblasti Lužické hory a končí na hraničním přechodu 
Rumburk/Neugersdorf. 

Na silnici I/9 jsou postupně realizovány, resp. připravovány, záměry pro její modernizaci. 
V úseku MÚK Zdiby (D8) - Svor jsou to tyto záměry: 

Stavba     kategorie          příprava/zprovoznění 

 Zdiby – Líbeznice  S 15,25/80   předpoklad 2029 

 Líbeznice obchvat  ½ S 24,5/100   zprovozněno 2011 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
4 

 Líbeznice – Mělník  převážně 1+2   technická studie 2020 

 Mělník obchvat, 1. stavba MS2 8,5/50   zprovozněno 2016 

 Mělník obchvat, 2. stavba MS 9,5/50, S 11,5/70  zprovozněno 2022 

 Mělník obchvat, 3. a 4.stavba   MS 9/50, MS 16,5/70 předpoklad 2032 

 Dubá, obchvat   S 9,5/70   zprovozněno 2017 

 Jestřebí OK s I/38  S 9,5/70   zprovozněno 2023 

 Jestřebí – Sosnová  S 13,5/80 (2+1), S 11,5/80 vyhledávací studie 2016 

 Zahrádky – křižovatka s I/15 S 9,5/70   zprovozněno 2021 

 Sosnová MÚK   S 11,5/80, S 24,5/80  zprovozněno 2011 

 Dubice – Dolní Libchava S 11,5/80   předpoklad 2025 

 Nový Bor – Dolní Libchava S 13,5/80 (2+1)  předpoklad 2029 

 MÚK Okrouhlá  S 13,5/90   předpoklad 2027 

 Nový Bor – Svor, zkapacitnění    R 21,5/80   předpoklad 2024 

 Svor    S 9,5/70   předpoklad 2027 

2.4 Účel studie a sledované cíle 

Účelem této studie je doplnění varianty k předchozím studiím o návrh nového koridoru silnice 
I/9 mimo CHKO Kokořínsko – Máchův kraj, a to východně od této oblasti. 

Tato studie má vyhledávací charakter. Její návrh bude vstupním podkladem pro další přípravu 
(vymezení záměru v územně plánovacích dokumentacích). 

2.5 Potřebnost a naléhavost stavby 

Celý tah silnice I/9 je postupně modernizován a upravován na parametry odpovídající moderní 
a bezpečné komunikaci. Daný úsek mezi silnicí I/16 a silnicí I/38 je z pohledu návrhových 
parametrů dlouhodobě zanedbáván. Vzhledem k narůstající dopravě a vysokému počtu 
dopravních nehod je nutné v tomto úseku stávající silnici I/9 přeložit do nové polohy mimo 
území CHKO Kokořínsko – Máchův kraj. 

3 Stanovení zájmové oblasti 

Zájmové území je dáno stanoveným počátkem a koncem trasy. Začátek trasy je u města 
Mělník na jejím obchvatu (silnice I. třídy I/9 a I/16) a konec je jihovýchodně od města Mšeno 
na silnici I. třídy I/38.  

Zájmové území se nachází v severní části Středočeského kraje v okrese Mělník v obcích 
Mělník, Lhotka, Střemy, Nebužely, Řepín, Chorušice, Stránka a Mšeno. Řešené území je 
charakterizováno jako mírně zvlněné až pahorkovité. Nadmořská výška zájmového území je 
v rozmezí 179 – 349 m n.m.. 

Z hlediska průchozích koridorů nejsou pro studii přeložky stanoveny koridory v územně 
plánovací dokumentaci s výjimkou koridoru územní rezervy pro přeložku silnice II/273 v místě 
ulice Kokořínská města Mělník (název koridoru územní rezervy v územně plánovací 
dokumentaci města Mělník je „Nová Kokořínská“).  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
5 

Vedení trasy nového koridoru přeložky je podřízeno především terénní morfologii společně 
s vymezením zastavěných částí území a prvkům z pohledu územní ochrany. 

Stanovená zájmová oblast je patrná z přílohy B.1 Přehledná situace. 

4 Výchozí údaje pro návrh 

4.1 Dopravně inženýrské údaje 

Jako podklad pro dopravně inženýrské údaje bylo použito celostátní sčítání dopravy ŘSD ČR 
z roku 2020, konkrétně sčítací úsek v profilu stávající silnice I/9 v části mezi městem Liběchov 
a městem Dubá (sčítací úsek 4-1119). 

Data ze sčítání dopravy jsou uvedena v následující tabulce: 

Druhy vozidel LN SN SNP TN TNP NSN A AK TR TRP O M 
RPDI – 

všechny dny 
voz/den 244 131 17 61 32 262 43 0 3 14 3445 116 

Kde jednotlivé zkratky znamenají: 

 RPDI – Roční průměr denních intenzit dopravy 

 LN – Lehká nákladní vozidla bez přívěsů i s přívěsy 

 SN – Střední nákladní vozidla bez přívěsů 

 SNP – Střední nákladní vozidla s přívěsy 

 TN – Těžká nákladní vozidla bez přívěsů 

 TNP – Těžká nákladní vozidla s přívěsy 

 NSN – Návěsové soupravy nákladních vozidel 

 A – Autobusy 

 AK – Autobusy kloubové 

 TR – Traktory bez přívěsů 

 TRP – Traktory s přívěsy 

 O – Osobní a dodávková vozidla bez přívěsů i s přívěsy 

 M – Jednostopá motorová vozidla 

Zhotovitel dokumentace upozorňuje, že pro přesnější výsledky by bylo vhodnější využití 
dopravního modelu. Ten však z důvodu rozsahu BP nebyl využit. 

4.2 Určení návrhové kategorie 

Pro určení návrhové kategorie komunikace bylo zapotřebí určit padesátirázovou intenzitu 
dopravy. Jako vstupní údaje byla použita data z celostátního sčítání dopravy z roku 2020, 
údaje viz kapitola 4.1 Dopravně inženýrské údaje, a metoda jednotného součinitele pro 
prognózu intenzit dopravy. 

Jako výchozí rok byl zvolen rok předpokládaného uvedení do provozu, tj. rok 2025, a jako 
výhledový rok byl zvolen 20. rok po uvedení do provozu, tj. rok 2045. 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
6 

Výchozí intenzita dopravy 

Skupina vozidel A B C 

I0i voz/den 3561 244 563 

Kde jednotlivé zkratky znamenají: 

 A – Osobní vozidla = O + M 

 B – Lehká nákladní vozidla = LN 

 C – Těžká vozidla = SN + SNP + TN + TNP + NSN + A + AK + TR + TRP 

Typ komunikace 

Jelikož se jedná o přeložku komunikace I. třídy, byl jako typ komunikace zvolen typ I. 

Poloha v území 

Přeložka silnice I/9 se nachází ve Středočeském kraji a je vzdušnou čarou vzdálena nad 20 km 
od nejbližší hranice krajského města. 

Výpočet výhledové intenzity dopravy 

  
Skupina vozidel 

A B C 

I0 voz/den 3561 244 563 

k0  - 1,06 1,11 1,04 

kv  - 1,16 1,42 1,17 

kp  - 1,09 1,28 1,12 

Iv voz/den 3881 312 631 

Iv voz/den 4824 

Kde jednotlivé zkratky znamenají: 

 I0 – Výchozí intenzita dopravy 

 k0 – Koeficient vývoje intenzit dopravy pro výchozí rok 

 kv – Koeficient vývoje intenzit dopravy pro výhledový rok 

 kp – Koeficient prognózy intenzit dopravy = kvi/k0i 

 Iv – Výhledová intenzita dopravy = I0i * kpi 

Výpočet padesátirázové intenzity 

Jako skupina provozu podle charakteru provozu byla zvolena skupina E (silnice I. třídy se 
statusem mezinárodní silnice („E“) (včetně průjezdních úseků těchto silnic)).  

Přepočtový koeficient ročního průměru denních intenzit dopravy na padesátirázovou intenzitu 
dopravy kRPDI,50 = 0,103. 

Padesátirázová intenzita dopravy I50 = RPDI * kRPDI,50 = 4824 * 0,103 = 497 voz/h. 

Určení kategorijního typu silnice 

Pro určení kategorijního typu silnice dle ČSN 73 6101 je potřeba převést padesátirázovou 
intenzitu dopravy z hodnoty v jednotkách voz/h na hodnotu v jednotkách voz/den. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
7 

Výhledová padesátirázová intenzita dopravy Iv,50 = I50 / kRPDI,50 = 497 / 0,103 = 4824 voz/den. 

Vypočtená hodnota výhledové padesátirázové intenzity dopravy odpovídá dle tabulky 5 v ČSN 
73 6101 kategorijnímu typu S 9,5. 

Určení návrhové kategorie 

Návrhová rychlost přeložky silnice I/9 je navržena 90 km/h. 

Návrhová kategorie přeložky je tudíž navržena S 9,5/90. 

4.3 Návrhové parametry komunikace 

Přeložka silnice I/9 je navržena v návrhové kategorii S 9,5/90. Trasa přeložky vede 
ve zvlněném až pahorkovitém území. 

V souladu ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic jsou v návrhu využit tyto parametry: 

 Minimální doporučený poloměr směrového oblouku Rmin = 355 m 

 Maximální podélný sklon 6 % v pahorkovitém území 

 Nejmenší dovolený poloměr vypuklých výškových oblouků pro zastavení Rv = 5 500 m 

 Nejmenší dovolený poloměr vydutých výškových oblouků Ru = 2 700 m 

Mostní objekty jsou navrženy na šířku zpevnění odpovídající přilehlé kategorii pozemní 
komunikace S 9,5/90, tj. 9,5 m mezi římsami mostu. 

4.4 Určující parametry návrhu trasy 

Při návrhu směrového a výškového řešení trasy přeložky museli být zohledněny následující 
parametry: 

Pozemní komunikace 

Trasa navrhované přeložky se v zájmovém území dotýká sítě silnic I., II. a III. třídy, která je 
systémově respektována, dochází ale k lokálním úpravám. Jedná se o následující pozemní 
komunikace: 

 Navrhovaná stavba silnice I.třídy „I/9, I/16 Mělník, obchvat, 3. a 4. stavba“ 

 Silnice II. třídy II/273 

 Silnice III. třídy III/25931 

 Místní komunikace u vesnice Jenichov 

 Silnice III. třídy III/27314 

 Silnice III. třídy III/27317 

 Silnice II. třídy II/274 

 Silnice III. třídy III/25928 

 Silnice II. třídy II/259 

Účelové komunikace – polní a lesní cesty 

Vložením nové trasy přeložky do území lze předpokládat vyvolání nutné úpravy stávajících 
polních a lesních cest. Případné konflikty nejsou v této dokumentaci řešeny ani vyznačeny 
v situacích.  



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
8 

Dráhy 

V oblasti obce Lhotka dochází ke kontaktu přeložky silnice I/9 se státní drahou 076 Mělník – 
Mladá Boleslav. V místě tohoto křížení je navrženo překlenutí pomocí mostního objektu. 

Vodoteče 

V oblasti obce Lhotka dochází ke kontaktu přeložky silnice I/9 s říčkou Pšovka. V místě tohoto 
křížení je navrženo překlenutí pomocí mostního objektu. 

Stávající zástavba 

Pří návrhu trasy přeložky bylo nutno respektovat stávající zástavbu, jedná se především 
o stávající rodinné domy a chalupy. 

Stávající inženýrské sítě 

Při návrhu trasy přeložky je nutno přiměřeně respektovat stávající inženýrské sítě. V případě 
kolize stávajících inženýrských sítí s navrženou trasou je nutno tyto sítě ochránit nebo přeložit. 
V trase přeložky je známo stávající nadzemní elektrické vedení. 

Chráněné oblasti 

V blízkosti navržené trasy přeložky silnice I/9 se nacházejí následující citlivostní území 
z hlediska ŽP: 

 Velkoplošné zvláště chráněné území  

o CHKO Kokořínsko – Máchův kraj 

 Maloplošné zvláště chráněné území 

o NPP Holý vrch 

 Natura 2000 

o EVL Kokořínsko 

o EVL Úpor – Černínovsko 

 Mokřady Ramsarské úmluvy  

o Mokřady Liběchovky a Pšovky 

 Územní systémy ekologické stability 

o Nadregionální biocentrum Řepínský důl 

o Nadregionální biokoridory 

o Regionální biocentrum Chloumek 

o Regionální biocentrum Borek u Polabské Černavy 

o Regionální biocentrum Žebičky 

o Regionální biokoridor Chloumek – Borek  

o Regionální biokoridor Kokořínský důl – Žebičky 

o Lokální biocentra 

o Lokální biokoridory  

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
9 

5 Základní údaje navržené varianty 

Délka trasy navržené přeložky silnice I/9 je 16,206 km a je navržena v návrhové kategorii 
S 9,5/90.  

Nejmenší poloměr směrového oblouku je 550 m, nejmenší podélný sklon je navržen 0,51 %, 
největší podélný sklon je navržen 5,45 %, nejmenší poloměr výškového oblouku je 4 000 m, 
největší poloměr výškového oblouku je 11 000 m. 

V trase navržené přeložky se nachází celkem 5 mostních objektů a 9 křižovatek. 

5.1 Geometrie vedení trasy 

5.1.1 Směrové řešení 

Trasa navrhované přeložky silnice I/9 začíná v okružní křižovatce, která je součástí stavby „I/9, 
I/16 Mělník, obchvat, 3. a 4. stavba“. Komunikace dále pokračuje v koridoru územní rezervy 
pro přeložku silnice II/273, která je součástí územního plánu obce Mělník, a to přímým úsekem 
k okružní křižovatce ve staničení km 0,841, jež je také součástí územního plánu. Dále 
komunikace pokračuje dalším přímým úsekem k okružní křižovatce ve staničení km 1,797, 
taktéž v koridoru zmíněného územního plánu.  

Součástí dokumentace je také návrh napojení na silnici II/273. Trasa napojení respektuje 
koridor územní rezervy územního plánu obce Mělník. 

Součástí dokumentace je alternativní návrh, který nerespektuje koridor územního plánu, a za 
přímým úsekem komunikace pokračuje pravotočivým směrovým obloukem. 

Od okružní křižovatky trasa komunikace pokračuje přímým úsekem, za nimž se trasa stáčí 
levotočivým směrovým obloukem a pokračuje přímým úsekem, kde mostním objektem 
překonává údolí u obce Lhotka. 

Následně trasa pravotočivým směrovým obloukem obchází lesní pozemky a lokální 
biocentrum a biokoridor. Trasa poté dvěma směrovými oblouky obchází obec Jenichov. 

Ve staničení km 7,700 – 11,000 trasa vede převážně v přímé pouze se dvěma směrovými 
oblouky až k Husovu dolu, kde se trasa mírně stáčí doleva a mostním objektem Husův důl 
přechází. V úseku mezi staničením km 8,100 – 9,000 trasa prochází v blízkosti železniční 
dráhy 076 (vlevo) a nadregionální biokoridor. 

Poté následuje pravotočivý směrový oblouk a přímý úsek, kde se nachází další mostní objekt, 
pomocí něhož trasa přechází Dolení důl. 

Trasa následně pomocí dvou velkých směrových oblouků obchází obec Velký Újezd. Poté 
trasa přeložky pokračuje přímým úsekem kolem lokálního biocentra, mostním objektem přes 
další lokální biocentrum až ke stávající silnici II/259, na kterou se napojuje pomocí navržené 
okružní křižovatky. 

Poloměry směrových oblouků, délky přechodnic a délky a sklony vzestupnic jsou navrženy 
v souladu s ČSN  73 6101. 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
10 

Podrobný popis směrového vedení trasy je následující: 

Bod Staničení [km] Prvek Délka [m] 

ZÚ 0,00000 Přímá 840,83 
TT 0,84083 Přímá 956,12 
TT 1,79695 Přímá 853,00 
TP 2,64996 Přechodnice 90,00 
PK 2,73996 Levý oblouk R = 650 m 499,43 
KP 3,23939 Přechodnice 90,00 
PT 3,32939 Přímá 1522,61 
TP 4,85200 Přechodnice 90,00 
PK 4,94200 Pravý oblouk R = 550 m 544,23 
KP 5,48623 Přechodnice 90,00 
PT 5,57623 Přímá 779,48 
TP 6,35571 Přechodnice 90,00 
PK 6,44571 Levý oblouk R = 650 m 582,12 
KP 7,02783 Přechodnice 90,00 
PT 7,11783 Přímá 240,35 
TP 7,35818 Přechodnice 90,00 
PK 7,44818 Pravý oblouk R = 550 m 39,17 
KP 7,48736 Přechodnice 90,00 
PT 7,57736 Přímá 994,06 
TP 8,57141 Přechodnice 90,00 
PK 8,66141 Pravý oblouk R = 3500 m 343,35 
KP 9,00476 Přechodnice 90,00 
PT 9,09476 Přímá 616,02 
TP 9,71079 Přechodnice 90,00 
PK 9,80079 Levý oblouk R = 2200 m 629,74 
KP 10,43053 Přechodnice 90,00 
PT 10,52053 Přímá 373,59 
TP 10,89412 Přechodnice 90,00 
PK 10,98412 Levý oblouk R = 1000 m 132,97 
KP 11,11710 Přechodnice 90,00 
PT 11,20710 Přímá 695,69 
TP 11,90279 Přechodnice 90,00 
PK 11,99279 Pravý oblouk R = 800 m 132,60 
KP 12,12539 Přechodnice 90,00 
PT 12,21539 Přímá 436,38 
TP 12,65177 Přechodnice 90,00 
PK 12,74177 Levý oblouk R = 550 m 820,55 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
11 

KP 13,56232 Přechodnice 90,00 
PT 13,65232 Přímá 173,37 
TP 13,82569 Přechodnice 90,00 
PK 13,91569 Pravý oblouk R = 550 m 549,56 
KP 14,46525 Přechodnice 90,00 
PT 14,55525 Přímá 1650,62 
KÚ 16,20587 

  

Směrové řešení je patrné z přílohy B.2 Situace. 

5.1.2 Výškové řešení 

Niveleta navrhované přeložky silnice I/9 začíná ve výšce 183,44 m n.m. v okružní křižovatce, 
která je součástí stavby „I/9, I/16 Mělník, obchvat, 3. a 4. stavba“. Trasa odtud vede v krátkém 
klesání a poté začíná stoupat ve sklonu 4,27 % k okružní křižovatce ve staničení km 0,841. 
Odtud trasa pokračuje dalším stoupáním k okružní křižovatce ve staničení km 1,797.  

Následně trasa komunikace pokračuje ve stoupání až do výšky 253,32 m n.m., kde trasa 
začíná klesat ve sklonu 1,20 % až za údolí u obce Lhotka. Toto údolí navrhovaná trasa 
překonává pomocní mostního objektu délky 650 m. 

Za tímto údolím trasa začíná v zaklesnutí opět mírně stoupat až k začátku mostního objektu 
ve staničení km 5,679, odtud trasa pokračuje ve stoupání většími sklony až na vrchol kopce 
u obce Jenichov. Za tímto vrcholem trasa sklesá sklonem 3,38 % a poté začne opět převážně 
stoupat až ke křižovatce ve staničení km 10,693.  

Za touto křižovatkou trasa pomocí mostního objektu délky 240 m překonává Husův důl, v němž 
se nachází nadregionální biokoridor. Následně trasa pokračuje v mírném stoupání ke 
křižovatce ve staničení km 12,433, odkud trasa začne klesat až za mostním objekt 
ve staničení km 12,673, který překonává Dolení důl. 

Následně trasa postupně na délce cca 2,4 km nastoupá až k místu s nejvyšší niveletou celé 
navrhované trasy přeložky s výškou 347,95 m n.m.. Poté trasa pokračuje klesáním až 
k mostnímu objektu ve staničení km 15,817, odkud opět stoupá.  

Trasa je ukončena ve výšce 345,96 m n.m. v navržené okružní křižovatce se silnicí II/259. 

Návrh výškového řešení trasy je v souladu s ČSN  73 6101. 

Podrobný popis výškového řešení trasy je následující: 

Bod Staničení [km] Výška [m] Sklon [%] Poloměr [m] Délka [m] 

ZÚ 0,00000 183,44 -0,62   0,00 

V1 0,21325 182,11 4,27 Vydutý oblouk R = 4000 m 195,66 

V2 0,84056 208,89 2,60 Lom 0,00 

V3 1,01312 213,37 0,69 Vypuklý oblouk R = 7000 m 133,71 

V4 1,43276 216,24 3,48 Vydutý oblouk R = 8500 m 237,56 

V5 1,79681 228,91 0,77 Lom 0,00 

V6 2,34230 233,12 2,37 Vydutý oblouk R = 11000 m 175,81 

V7 3,25487 254,76 -1,20 Vypuklý oblouk R = 10000 m 357,11 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
12 

V8 4,60934 238,49 0,51 Vydutý oblouk R = 5000 m 85,62 

V9 5,60806 243,61 3,27 Vydutý oblouk R = 5000 m 118,99 

V10 6,21357 263,43 0,83 Vypuklý oblouk R = 6000 m 146,74 

V11 6,83667 268,59 5,45 Vydutý oblouk R = 5000 m 231,06 

V12 7,52110 305,88 -3,38 Vypuklý oblouk R = 5500 m 485,61 

V13 8,32749 278,62 2,63 Vydutý oblouk R = 5000 m 300,57 

V14 8,83800 292,06 0,54 Vypuklý oblouk R = 5500 m 115,26 

V15 9,19483 293,97 1,75 Vydutý oblouk R = 7000 m 85,05 

V16 9,74117 303,53 -1,11 Vypuklý oblouk R = 6000 m 171,46 

V17 10,12046 299,33 3,37 Vydutý oblouk R = 5500 m 245,94 

V18 10,39943 308,72 -0,51 Vypuklý oblouk R = 5500 m 213,05 

V19 11,40553 303,60 2,10 Vydutý oblouk R = 9000 m 234,71 

V20 12,38794 324,22 -2,14 Vypuklý oblouk R = 8000 m 339,39 

V21 12,76380 316,16 1,40 Vydutý oblouk R = 4000 m 141,83 

V22 13,40421 325,14 -0,84 Vypuklý oblouk R = 10000 m 224,21 

V23 14,06083 319,63 2,59 Vydutý oblouk R = 8000 m 274,67 

V24 14,37481 327,77 0,53 Vypuklý oblouk R = 6000 m 123,56 

V25 14,79901 330,03 5,37 Vydutý oblouk R = 5000 m 242,02 

V26 15,26052 354,84 -4,66 Vypuklý oblouk R = 5500 m 551,98 

V27 15,83736 327,95 4,89 Vydutý oblouk R = 5000 m 477,57 

KÚ 16,20586 345,96       

Výškové řešení je patrné z přílohy B.5 Podélné profily. 

5.2 Příčné uspořádání 

5.2.1 Základní šířkové uspořádání 

Komunikace je navržena v kategorii S 9,5/90. 

Návrhové kategorii S 9,5/90 odpovídá následující základní příčné uspořádání: 

 Jízdní pruhy   2 x 3,50 m 

 Zpevněná krajnice  2 x 0,75 m 

 Nezpevněná krajnice  2 x 0,75 m – v místě osazení směrových sloupků 

2 x 1,50 m – v místě osazení ocelových svodidel 

Rozšíření jízdních pruhů ve směrových obloucích není s ohledem na jejich vysoké hodnoty 

poloměrů navrženo. 

Rozšíření nezpevněné krajnice a umístění svodidel je v souladu s ČSN 73 6101. 

Základní šířkové uspořádání je patrné z přílohy B.6 Vzorové příčné řezy. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
13 

5.2.2 Příčné sklony 

Základní příčný sklon vozovky je v souladu s ČSN 73 6101 navržen jako střechovitý o hodnotě 

2,5 %. Ve směrových obloucích je navrženo dostředné klopení o hodnotách maximálně 2,5 %. 

Příčný sklon nezpevněné krajnice je navržen 8 % od vozovky a je výškově odsazen o 0,03 m 
níže oproti zpevněné vozovce. 

Základní (minimální) příčný sklon pláně je navržen 3 %. 

Příčné sklony jsou patrné z přílohy z přílohy B.6 Vzorové příčné řezy. 

Příčný sklon vozovky je patrný z přílohy B.5 Podélné profily. 

5.3 Konstrukce vozovky 

Pro návrh konstrukce vozovky bylo stanoveno návrhové období 25 let. Jako výchozí rok byl 
zvolen rok předpokládaného uvedení do provozu, tj. rok 2025, a jako výhledový rok byl zvolen 
rok 2050. 

Návrhová úroveň porušení 

Jelikož se jedná o přeložku komunikace I. třídy, byla proto zvolena návrhová úroveň porušení 
D0. 

Třída dopravního zatížení 

V následující tabulce jsou vypsány výchozí hodnoty intenzit nákladní dopravy dle sčítání 
dopravy ŘSD v roce 2020. 

Druhy vozidel LN SN SNP TN TNP NSN A AK 

RPDI – všechny dny voz/den 244 131 17 61 32 262 43 0 

Průměrná denní intenzita provozu TNV v obou směrech je vypočtena následovně: 

 TNV0 = TNV0,LN + TNV0,TV = 945 voz/den 

 TNV0,LN = 0,1*LN = 24 voz/den 

 TNV0,TV = 0,9*SN + 1,9*SNP + TN + 2,0*TNP + 2,3* NSN + A + AK = 921 voz/den 

Koeficienty vývoje intenzit nákladní dopravy jsou následující: 

 Pro rok 2025: 

o δZ,LN = 1,11 

o δZ,TV = 1,04 

 Pro rok 2050: 

o δK,LN = 1,46 

o δK,TV = 1,19 

Charakteristická hodnota denní intenzity provozu TNVK je vypočtena následovně: 

 TNVK = TNVK,LN + TNVK,TV = 1058 voz/den 

 TNVK,LN = 0,5 * (δZ,LN + δK,LN) * TNV0,LN = 31 voz/den 

 TNVK,TV = 0,5 * (δZ,TV + δK,TV) * TNV0,TV = 1027 voz/den 

Z charakteristické hodnoty denní intenzity TNVK plyne, že třída dopravního zatížení vozovky 

je TDZ III. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
14 

Podloží vozovky 

Z důvodu chybějícího geotechnického průzkumu byl jako typ podloží zvolen typ P III. 

Návrh konstrukce vozovky 

Na základě výše zmíněných parametrů byla zvolena následující konstrukce vozovky dle 
katalogu vozovek TP 170. 

D0-N-1 / TDZ III / P III 

Asfaltový koberec mastixový SMA 11+  40 mm ČSN EN 13108-5

ČSN 73 6121

Spojovací postřik PS min. 0,30 kg/m2 ČSN EN 13808

ČSN 73 6129

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+ 60 mm ČSN EN 13108-1

ČSN 73 6121

Spojovací postřik PS min. 0,30 kg/m2 ČSN EN 13808

ČSN 73 6129

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 60 mm ČSN EN 13108-1

ČSN 73 6121

Infiltrační postřik PI min. 0,60 kg/m2 ČSN EN 13808

ČSN 73 6129   s posypem kamenivem frakce 2/4  min. 3,00 kg/m2 

Mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32 200 mm ČSN EN 13285

ČSN 73 6126-1

Štěrkodrť ŠDA 0/63 min. 250 mm ČSN EN 13285

ČSN 73 6126-1

Konstrukce vozovky celkem  min. 610 mm 

Poznámka: Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva (asfaltu). 

Požadované minimální moduly přetvárnosti nestmelených vrstev z druhého zatěžovacího 
cyklu: 

 Vrstva MZK  Edef,2 = 150 MPa 

 Vrstva ŠDA 0/63 Edef,2 = 90 MPa 

 Pláň   Edef,2 = 45 MPa 

Konstrukce vozovky je patrná z přílohy B.6 Vzorové příčné řezy. 

Zhotovitel dokumentace upozorňuje, že pro konstrukci vozovky v místech okružních křižovatek 
bude z důvodu pomalé a zastavující dopravy nutno při návrhu využít dvojnásobné dopravní 
zatížení TNV. 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
15 

5.4 Křižovatky 

V trase navržené přeložky silnice I/9 se nacházejí následující křižovatky: 

 Okružní křižovatka v km 0,000 se silnicí I/16 (související stavba silnice I. třídy „I/9, I/16 

Mělník, obchvat, 3. a 4. stavba“) 

 Okružní křižovatka v km 0,841 

 Okružní křižovatka s bypassem v km 1,797 se silnicí II/273 (v případě alternativního 

návrhu se zde nachází styková křižovatka se silnicí II/273) 

 Průsečná křižovatka v km 7,246 s místní komunikací 

 Průsečná křižovatka v km 7,710 se silnicí III/27314 

 Průsečná křižovatka v km 10,693 se silnicí III/27317 

 Průsečná křižovatka v km 12,433 se silnicí II/274 

 Průsečná křižovatka v km 15,329 se silnicí III/25928 

 Okružní křižovatka v km 16,206 se silnicí II/259 

Rozsah křižovatek je patrný z příloh B.2 Situace a B.5 Podélné profily. 

5.5 Mostní objekty, tunely, zdi 

5.5.1 Mostní objekty 

Na trase přeložky silnice I/9 je navrženo celkem 5 mostů. Rozsah návrhu mostních objektů je 
dán především konfigurací terénu a křížením citlivostních území z pohledu ŽP. 

Výčet mostních objektů je následující: 

Most v km 4,205 

Most se nachází ve staničení km 3,890 – 4,540 a jeho délka je 650 m.  

Most přechází přes údolí, v němž se nachází silnice III/25931 a železniční dráha 076.  

Pomocí mostu je taktéž překlenuto území Evropsky významné lokality, územní systém 
ekologické stability a mokřady Ramsarské úmluvy. 

Na mostě je z důvodu blízké stávající zástavby navržena protihluková stěna. Potřebnost 
protihlukové stěny je nutno ověřit hlukovou studií. 

Most v km 5,679 

Most se nachází ve staničení km 5,525 – 5,840 a jeho délka je 315 m.  

Most v km 11,315 

Most se nachází ve staničení km 11,195 – 11,435 a jeho délka je 240 m.  

Pomocí mostu je překlenuto území Evropsky významné lokality. 

Most v km 12,673 

Most se nachází ve staničení km 12,600 – 12,745 a jeho délka je 145 m.  

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
16 

Most v km 15,817 

Most se nachází ve staničení km 15,765 – 15,870 a jeho délka je 105 m.  

Pomocí mostu je překlenuta stávající cyklostezka. 

 

Šířka mostů odpovídá přilehlé kategorii silnice S 9,5, tj. volná šířka zpevnění mezi římsami je 
9,5 m. Minimální šířka římsy mostních objektů bez revizního chodníku a protihlukové stěny je 
0,8 m a minimální šířka s revizním chodníkem a protihlukovou stěnou je 1,7 m. 

 

Šířkové uspořádání na mostech je patrné z přílohy B.6 Vzorové příčné řezy. 

Rozsah návrhu mostních objektů je patrný z příloh B.2 Situace a B.5 Podélné profily. 

5.5.2 Tunely 

Nebyly navrženy. 

5.5.3 Zdi 

Nebyly navrženy. 

5.6 Nároky na úpravy a přeložky souvisejících pozemních 
komunikací 

V rámci přeložky silnice I/9 nejsou žádné výrazné přeložky stávajících pozemních komunikací 
navrhovány. Jsou navržena pouze krátká napojení stávajících komunikací II. a III. třídy a místní 
komunikace. Napojení komunikací bude provedeno ve stávajících šířkových poměrech 
napojované komunikace.  

5.7 Zásah do chráněných oblastí 

Celá trasa přeložky silnice I/9 je navržena s ohledem na minimalizaci zásahů do chráněných 
oblastí.  

Celá trasa navrhované přeložky je vedena mimo velkoplošně zvláště chráněné území CHKO 
Kokořínsko – Máchův kraj. K CHKO se trasa nejvíce přimyká ve staničení cca 
km 5,000 – 9,000, a to na vzdálenost nejblíže cca 200 m. 

Navržená trasa ve staničení km 3,900 – 4,500 pomocí mostního objektu přechází přes 
Evropsky významnou lokalitu EVL Kokořínsko, mokřady Ramsarské úmluvy Liběchovky 
a Pšovky, nadregionální biokoridor a lokální biocentrum. Tyto území tudíž nejsou stavbou 
dotčeny. 

Ve staničení km 8,200 – 8,500, respektive km 10,000, se trasa navržené přeložky mírně dotýká 
nadregionálního biokoridoru, respektive lokálního biokoridoru. 

Ve staničení km 11,100 – 11,500 navržená trasa pomocí mostního objektu přechází 
nadregionální biokoridor. Toto území tudíž není stavbou dotčeno. 

Ve staničení cca km 11,750 stavba prochází lokálním biokoridorem. Niveleta trasy zde 
umožňuje navržení propustku s dostatečnou výškou pro migraci zvěře. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
17 

Navržená trasa ve staničení cca km 15,750 – 16,900 pomocí mostního objektu přechází přes 
lokální biocentrum. Toto území tudíž není stavbou dotčeno. 

Poloha chráněných oblastí je patrná z přílohy B.4 Zákres do významných lokalit z pohledu ŽP. 

5.8 Zábor půdy 

Trasa přeložky silnice I/9 je vedena převážně po zemědělských pozemcích. Při návrhu trasy 
přeložky byla snaha minimalizovat zábory lesních pozemků. Převážná většina lesních 
pozemků je překlenuta pomocí mostních objektů nebo se jich trasa jen mírně dotýká, jen 
výjimečně jimi navržená trasa prochází (v místě staničení cca km 2,400).  

Poloha lesních pozemků a zemědělských ploch je patrná z přílohy B.2 Situace. 

5.9 Bilance zemních prací 

V rámci navržené přeložky silnice I/9 se předpokládá následující bilance zemních prací: 

 Celkový objem výkopů = 342 119,59 m3 

 Celkový objem násypů = 274 182,31 m3 

 Celkový objem zemních prací = 616 301,90 m3 

 Čistý objem = 67 937,28 m3 

Objem výkopů představuje 55 % z celkového objemu zemních prací a objem násypů 
představuje 45 % z celkového objemu zemních prací. 

Kladné číslo z celkové bilance vyjadřuje přebytek zeminy. Bilance zemních prací je mírně 
nevyrovnaná. 

Přebytek zeminy může být využit pro možnost výběru vhodných zemin do násypů bez nutnosti 
zlepšování nevyhovujících zemin. Přebytek zemin může být taktéž využit pro případnou 
realizace zemních valů (potřebnost zemních valů je nutno ověřit hlukovou studií). 

Výpočet je součástí přílohy C.3 Výpočty. 

5.10 Odhad stavebních nákladů 

Odhad stavebních nákladů byl zpracován pomocí Cenových normativů staveb pozemních 
komunikací – CÚ 2023.  

Cena za navrženou trasu přeložky silnice I/9 je celkem 3 131 944 810 Kč bez DPH. 

Výpočet je součástí přílohy C.1 Odhad stavebních nákladů. 

6 Závěr  

Cílem této studie bylo navržení nejvhodnější trasy přeložky stávající silnice I/9 mimo území 
CHKO Kokořínsko – Máchův kraj vedené východně od její hranice, a to v úseku mezi městy 
Mělník a Mšeno. Návrh přeložky byl dle zadaní BP vypracován invariantně.  

Navržena trasa je vedena mimo CHKO Kokořínsko – Máchův kraj a snaží se v co největší míře 
respektovat chráněná oblasti z pohledu ŽP. Trasa přeložky je vedena mimo zastavěné území 
převážně po zemědělských pozemcích. Při návrhu byla snaha také snaha minimalizace 
záboru lesních pozemků. 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Průvodní a technická zpráva 
  Studie 

 

 
18 

Na začátku trasa přeložky silnice I/9 respektuje koridor územní rezervy pro dopravní stavby, 
která je součástí územně plánovací dokumentaci obce Mělník. Další vedení trasy přeložky 
nebylo nikterak vymezeno v územně plánovacích dokumentacích ostatních dotčených obcí. 

Navržená trasa přeložky silnice I/9 tudíž respektuje zadání BP, tj. trasa je vedena mimo území 
CHKO Kokořínsko – Máchův kraj a přiměřeně respektuje územně plánovací dokumentace 
dotčených obcí.  

Závěrem lze konstatovat, že vedení trasy přeložky silnice I/9 východně od hranice CHKO 
Kokořínsko – Máchův kraj je proveditelné a její realizací by se silnice I/9 v tomto úseku, oproti 
stávajícímu dlouhodobě zanedbanému stavu s nízkým komfortem jízdy a vysokým počtem 
dopravních nehod, stala moderní a bezpečnou komunikací. 

Jako doporučení pro další postup se jeví navázaní na tuto studii studií „Silnice I/9, východní 
obchvat CHKO Kokořínsko, severní část“, jejíž účelem by bylo prověření vedení trasy od města 
Mšeno ke stávající silnici I. třídy I/38. 



M
ĚL

NÍ
K

MŠENO

Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

PŘEHLEDNÁ SITUACE

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.1

1:50 000

3xA4



0,0

0,5

1,0

1,5
2,0

2,5

3,0 3,5
4,0

4,5
5,0

5,5

6,0

6,5
7,0 7,5 8,0 8,5

9,0
9,5

10,0 10,5 11,0
11,5

12,0 12,5 13,0

13
,5

14
,0

14,5
15,0

15,5
16,0

MŠENO

MĚLNÍK

Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

SITUACE

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.2

1:10 000

9x1,5xA4



0,0

0,5

1,0

1,5
2,0

2,5

3,0 3,5
4,0

4,5
5,0

5,5

6,0

6,5
7,0 7,5 8,0 8,5

9,0
9,5

10,0 10,5 11,0
11,5

12,0 12,5 13,0

13
,5

14
,0

14,5
15,0

15,5
16,0

MŠENO

MĚLNÍK

Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

ZÁKRES DO ORTOFOTOMAPY

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.3

1:10 000

9x1,5xA4



0,0

0,5

1,0

1,5
2,0

2,5

3,0 3,5
4,0

4,5
5,0

5,5

6,0

6,5
7,0 7,5 8,0 8,5

9,0
9,5

10,0 10,5 11,0
11,5

12,0 12,5 13,0

13
,5

14
,0

14,5
15,0

15,5
16,0

MŠENO

MĚLNÍK

Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

ZÁKRES DO VÝZNAMNÝCH LOKALIT Z POHLEDU ŽP

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.4

1:10 000

9x1,5xA4



MŠENO

MĚLNÍK

MĚLNÍK STŘEMY

PŘELOŽKA SILNICE I/9 NAPOJENÍ NA SILNICI II/273

Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

PODÉLNÉ PROFILY

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.5

1:10 000/1 000

10x1,5xA4



Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.6

1:50

4x2xA4



Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VÝKRESOVÁ ČÁST

B.7

1:100

10xA4



Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE

C.1

-

A4



ATRIBUTY
zemní práce 
- množství

R1 R2 R3 R4 R5 R6

A.1.S1.9,5.NER přeložka silnice I/9 (S 9,5), extravilán, novostavba km 14,751 57 760 000 15% 5% 5% 0% 2% 2% 1 123 894 199 Kč
A.2.S.9,5.N silniční most S 9,5 v km 4,205 km 0,650 577 769 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 516 925 291 Kč
A.2.S.9,5.N silniční most S 9,5 v km 5,679 km 0,315 577 769 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 250 509 949 Kč
A.2.S.9,5.N silniční most S 9,5 v km 11,315 km 0,240 577 769 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 190 864 723 Kč
A.2.S.9,5.N silniční most S 9,5 v km 12,433 km 0,145 577 769 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 115 314 103 Kč
A.2.S.9,5.N silniční most S 9,5 v km 12,433 km 0,105 577 769 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 83 503 316 Kč
A.1.S2.7,5.NER napojení  na silnici II/273 (S 7,5), extravilán, novostavba km 0,595 36 788 000 20% 5% 5% 0% 2% 2% 30 128 904 Kč

2 311 140 484 Kč

B.1.1 Ostatní všeobecné položky - extravilán % 6,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 191 627 469 Kč
B.2.1 Ostatní přípravné práce - extravilán % 5,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 159 689 558 Kč
B.3.1 Ostatní vodohospodářské objekty - extravilán % 6,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 191 627 469 Kč
B.4.1 Ostatní inženýrské sítě - extravilán % 3,70% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 118 170 273 Kč
B.5.1 Ostatní zabezpečovací a ochranná opatření - extravilán % 0,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 0 Kč
B.6.1 Ostatní technologická zařízení - extravilán % 0,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 0 Kč
B.7.1 Ostatní úpravy ploch - extravilán % 5,00% 15% 5% 10% 0% 2% 2% 159 689 558 Kč

3 131 944 810 Kč

Kde jednotlivé zkratky zanemají:
R1 - Rizika plynoucí z průzkumů umístění stavby
R2 - Rizika plynoucí z technologického vývoje
R3 - Environmentální rizika
R4 - Externí rizika
R5 - Legislativní a právní rizika
R6 - Ekonomická rizika

CELKEM

Značka 
normativu

Objekt Popis mj

Cena stavby dle CENOVÝCH NORMATIVŮ MD ČR (CÚ 2023)

Základní cena stavby

ODHAD NÁKLADŮ

Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část

Ocenění je zpracováno pomocí "Cenových normativů staveb pozemních komunikací - CÚ 2023"  bez rezervy a bez DPH

MEZISOUČET

počet mj Cena bez DPH
Základní cena 

normativu

RIZIKA

            



Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

FOTODOKUMENTACE

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE

C.2

-

A4



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
1 

Schéma pohledů č. 1 

 

Schéma pohledů č. 2 

 

Schéma pohledů č. 3 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
2 

Schéma pohledů č. 4 

 

Schéma pohledů č. 5 

 

Schéma pohledů č. 6 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
3 

Schéma pohledů č. 7 

 

Schéma pohledů č. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
4 

Pohled č. 1      Pohled č. 2 – ve směru trasy 

   

Pohled č. 3 – proti směru trasy   Pohled č. 4 

   

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
5 

Pohled č. 5 – vlevo     Pohled č. 6 – doprostřed 

   

Pohled č. 7 – vpravo    Pohled č. 8 – proti směru trasy  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
6 

Pohled č. 9 – komunikace    Pohled č. 10 – ve směru trasy 

  
  

Pohled č. 11 – proti směru trasy   Pohled č. 12 – komunikace 

   

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
7 

Pohled č. 13 – ve směru trasy   Pohled č. 14 – proti směru trasy 

   

Pohled č. 15 – komunikace    Pohled č. 16 – ve směru trasy 

   

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
8 

Pohled č. 17 – proti směru trasy   Pohled č. 18 – komunikace 

   

Pohled č. 19 – ve směru trasy   Pohled č. 20 – proti směru trasy 

   

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
9 

Pohled č. 21 – komunikace    Pohled č. 22 – ve směru trasy 

   

Pohled č. 23 – proti směru trasy   Pohled č. 24 – komunikace 

   

 

 

 

 

 



Silnice I/9, východní obchvat CHKO Kokořínsko, jižní část Fotodokumentace 
  Studie 

 

 
10 

Pohled č. 25 – ve směru trasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název přílohy:

Část:

Název akce:

Číslo přílohy:

Formát:

Měřítko:

Zhotovitel: Vedoucí BP:

Katedra: Akademický rok:

Obor: Předmět:

TOMÁŠ POKORNÝ

Datum:

Stupeň PD:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

K136 - KATEDRA
SILNIČNÍCH STAVEB 2023/2024

KONSTRUKCE A
DOPRAVNÍ STAVBY BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

SILNICE I/9, VÝCHODNÍ OBCHVAT CHKO KOKOŘÍNSKO, JIŽNÍ ČÁST

ČVUT V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

STUDIE

01/2024

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

VÝPOČTY

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE

C.3

-

A4



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

0,000000 6,94 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,020000 0,16 7,74 70,96 78,83 70,96 78,83 -7,87
0,040000 0,00 28,34 1,59 360,75 72,56 439,58 -367,03
0,060000 0,00 49,36 0,00 777,01 72,56 1216,60 -1144,04
0,080000 0,00 51,10 0,00 1004,64 72,56 2221,24 -2148,68
0,100000 0,00 47,07 0,00 981,70 72,56 3202,94 -3130,38
0,120000 0,00 40,17 0,00 872,42 72,56 4075,36 -4002,80
0,140000 0,00 28,31 0,00 684,84 72,56 4760,20 -4687,64
0,160000 0,00 20,21 0,00 485,15 72,56 5245,35 -5172,79
0,180000 0,00 12,57 0,00 327,79 72,56 5573,13 -5500,58
0,200000 0,00 7,84 0,00 204,13 72,56 5777,26 -5704,70
0,220000 0,09 4,25 0,91 120,91 73,47 5898,17 -5824,70
0,240000 0,67 1,44 7,64 56,91 81,11 5955,09 -5873,97
0,260000 4,22 0,14 48,94 15,84 130,05 5970,93 -5840,87
0,280000 7,19 0,14 114,07 2,86 244,13 5973,78 -5729,65
0,300000 8,82 0,14 160,11 2,83 404,23 5976,62 -5572,38
0,320000 13,29 0,14 221,17 2,82 625,40 5979,44 -5354,04
0,340000 20,49 0,14 337,85 2,83 963,25 5982,27 -5019,02
0,360000 32,32 0,13 528,17 2,74 1491,42 5985,01 -4493,58
0,380000 45,12 0,13 774,42 2,64 2265,84 5987,65 -3721,81
0,400000 55,78 0,13 1008,98 2,58 3274,82 5990,23 -2715,40
0,420000 62,68 0,13 1184,59 2,52 4459,41 5992,75 -1533,34
0,440000 65,57 0,13 1282,50 2,52 5741,91 5995,27 -253,36
0,460000 67,48 0,13 1330,54 2,53 7072,44 5997,80 1074,64
0,480000 69,12 0,13 1366,03 2,54 8438,47 6000,35 2438,12
0,500000 69,09 0,13 1382,14 2,55 9820,61 6002,89 3817,72
0,520000 69,78 0,13 1388,74 2,55 11209,35 6005,44 5203,91
0,540000 65,22 0,13 1350,06 2,54 12559,41 6007,99 6551,42
0,560000 53,05 0,13 1182,75 2,53 13742,16 6010,52 7731,64
0,580000 38,93 0,13 919,79 2,61 14661,95 6013,13 8648,82
0,600000 25,96 0,14 648,87 2,75 15310,82 6015,88 9294,93
0,620000 13,97 0,14 399,25 2,83 15710,07 6018,71 9691,35
0,640000 9,85 0,14 238,17 2,83 15948,24 6021,54 9926,70
0,660000 12,80 0,14 226,51 2,81 16174,75 6024,35 10150,40
0,680000 10,29 0,14 230,93 2,80 16405,68 6027,15 10378,53
0,700000 3,84 0,14 141,34 2,83 16547,02 6029,98 10517,04
0,720000 0,46 1,96 43,04 21,05 16590,07 6051,03 10539,04
0,740000 0,01 5,61 4,76 75,69 16594,83 6126,72 10468,11
0,760000 0,00 7,37 0,12 129,74 16594,95 6256,46 10338,50
0,780000 0,00 8,21 0,00 155,82 16594,95 6412,28 10182,67
0,800000 0,00 8,37 0,00 165,85 16594,95 6578,13 10016,82
0,820000 0,00 6,45 0,02 148,24 16594,97 6726,37 9868,60
0,840000 0,07 4,56 0,73 110,14 16595,69 6836,50 9759,19
0,860000 4,42 0,14 45,04 46,88 16640,73 6883,38 9757,35
0,880000 16,42 0,14 208,47 2,77 16849,20 6886,15 9963,05

BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ

            

1



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

0,900000 22,90 0,14 393,23 2,78 17242,43 6888,93 10353,50
0,920000 24,56 0,14 474,55 2,80 17716,98 6891,73 10825,25
0,940000 17,88 0,14 424,40 2,82 18141,38 6894,55 11246,83
0,960000 11,76 0,14 296,41 2,83 18437,79 6897,38 11540,41
0,980000 7,66 0,14 194,21 2,83 18632,00 6900,21 11731,79
1,000000 5,62 0,14 132,84 2,83 18764,84 6903,04 11861,79
1,020000 4,86 0,14 104,77 2,83 18869,61 6905,87 11963,74
1,040000 4,24 0,14 90,94 2,83 18960,55 6908,70 12051,85
1,060000 4,01 0,14 82,53 2,83 19043,08 6911,53 12131,56
1,080000 4,17 0,14 81,83 2,83 19124,91 6914,36 12210,56
1,100000 4,43 0,14 85,97 2,83 19210,88 6917,19 12293,69
1,120000 1,31 0,75 57,38 8,90 19268,26 6926,09 12342,17
1,140000 0,10 4,77 14,11 55,21 19282,37 6981,30 12301,07
1,160000 0,00 11,72 1,01 164,89 19283,38 7146,19 12137,19
1,180000 0,00 14,74 0,00 264,58 19283,38 7410,76 11872,62
1,200000 0,00 13,83 0,00 285,70 19283,38 7696,47 11586,91
1,220000 0,00 11,92 0,00 257,48 19283,38 7953,94 11329,44
1,240000 0,00 9,96 0,00 218,81 19283,38 8172,75 11110,63
1,260000 0,00 7,15 0,01 171,15 19283,39 8343,90 10939,49
1,280000 0,18 3,96 1,79 111,14 19285,18 8455,03 10830,14
1,300000 0,70 1,40 8,81 53,60 19293,99 8508,64 10785,36
1,320000 1,87 0,19 25,70 15,87 19319,69 8524,51 10795,18
1,340000 3,14 0,14 50,07 3,30 19369,75 8527,81 10841,94
1,360000 3,00 0,14 61,42 2,82 19431,17 8530,64 10900,54
1,380000 2,03 0,16 50,30 3,06 19481,47 8533,70 10947,77
1,400000 1,16 0,44 31,84 6,06 19513,31 8539,76 10973,55
1,420000 2,17 0,16 33,21 5,99 19546,52 8545,75 11000,77
1,440000 2,75 0,14 49,15 3,00 19595,66 8548,75 11046,92
1,460000 3,87 0,14 66,21 2,86 19661,87 8551,60 11110,27
1,480000 3,66 0,14 75,35 2,84 19737,22 8554,44 11182,78
1,500000 1,86 0,20 55,23 3,36 19792,45 8557,81 11234,64
1,520000 0,47 1,74 23,33 19,38 19815,78 8577,19 11238,60
1,540000 0,00 10,70 4,73 124,43 19820,51 8701,62 11118,90
1,560000 0,00 18,25 0,00 289,51 19820,51 8991,13 10829,38
1,580000 0,99 15,33 9,88 335,83 19830,40 9326,96 10503,43
1,600000 0,00 17,91 9,88 332,42 19840,28 9659,38 10180,90
1,620000 0,00 20,93 0,00 388,36 19840,28 10047,74 9792,54
1,640000 0,00 21,65 0,00 425,73 19840,28 10473,47 9366,81
1,660000 0,00 21,15 0,00 427,97 19840,28 10901,44 8938,84
1,680000 0,00 19,35 0,00 405,03 19840,28 11306,47 8533,81
1,700000 0,00 16,14 0,00 354,92 19840,28 11661,40 8178,88
1,720000 0,00 12,31 0,00 284,52 19840,28 11945,92 7894,36
1,740000 0,00 7,70 0,00 200,13 19840,28 12146,06 7694,23
1,760000 0,09 4,49 0,93 121,94 19841,21 12268,00 7573,21
1,780000 1,58 0,38 16,75 48,76 19857,96 12316,76 7541,20
1,800000 10,75 0,63 125,10 6,43 19983,07 12323,18 7659,88

            

2



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

1,820000 8,23 0,14 189,74 7,75 20172,81 12330,93 7841,87
1,840000 9,92 0,14 181,42 2,87 20354,23 12333,80 8020,43
1,860000 12,06 0,14 219,77 2,88 20573,99 12336,68 8237,32
1,880000 15,63 0,14 276,92 2,87 20850,92 12339,55 8511,37
1,900000 18,25 0,14 338,78 2,86 21189,70 12342,41 8847,29
1,920000 14,56 0,14 328,11 2,87 21517,81 12345,27 9172,54
1,940000 10,68 0,14 252,39 2,87 21770,21 12348,14 9422,06
1,960000 12,08 0,14 227,54 2,84 21997,75 12350,99 9646,76
1,980000 9,59 0,14 216,63 2,81 22214,38 12353,79 9860,59
2,000000 0,02 9,54 96,05 96,78 22310,43 12450,58 9859,85
2,020000 0,00 11,35 0,22 208,90 22310,65 12659,48 9651,17
2,040000 30,66 0,14 306,58 114,90 22617,23 12774,39 9842,84
2,060000 40,30 0,13 709,56 2,72 23326,79 12777,10 10549,69
2,080000 45,04 0,13 853,41 2,60 24180,21 12779,70 11400,50
2,100000 47,68 0,13 927,25 2,54 25107,46 12782,25 12325,21
2,120000 49,21 0,13 968,92 2,55 26076,38 12784,79 13291,59
2,140000 47,46 0,13 966,69 2,55 27043,07 12787,34 14255,74
2,160000 42,08 0,13 895,42 2,61 27938,49 12789,95 15148,54
2,180000 37,24 0,13 793,19 2,68 28731,68 12792,63 15939,05
2,200000 33,83 0,13 710,68 2,68 29442,36 12795,31 16647,05
2,220000 29,24 0,13 630,75 2,69 30073,12 12798,00 17275,12
2,240000 20,71 0,14 499,57 2,79 30572,69 12800,78 17771,90
2,260000 11,98 0,14 326,93 2,85 30899,61 12803,63 18095,98
2,280000 1,92 1,57 138,99 17,09 31038,60 12820,73 18217,88
2,300000 0,99 2,59 29,13 41,61 31067,73 12862,34 18205,39
2,320000 0,76 3,68 17,52 62,76 31085,25 12925,10 18160,15
2,340000 0,03 10,85 7,93 145,32 31093,18 13070,42 18022,77
2,360000 0,02 9,39 0,53 202,34 31093,71 13272,76 17820,95
2,380000 0,38 4,67 4,01 140,53 31097,72 13413,29 17684,43
2,400000 7,79 0,14 81,70 48,10 31179,42 13461,38 17718,04
2,420000 13,61 0,14 214,01 2,85 31393,42 13464,23 17929,19
2,440000 8,74 0,14 223,50 2,84 31616,93 13467,07 18149,86
2,460000 2,30 0,16 110,37 2,99 31727,29 13470,05 18257,24
2,480000 0,11 5,13 24,08 52,87 31751,37 13522,92 18228,45
2,500000 0,00 11,01 1,08 161,40 31752,45 13684,32 18068,13
2,520000 0,00 16,67 0,00 276,77 31752,45 13961,08 17791,36
2,540000 0,00 22,57 0,00 392,35 31752,45 14353,43 17399,01
2,560000 0,00 28,24 0,00 508,04 31752,45 14861,47 16890,97
2,580000 0,00 30,13 0,00 583,68 31752,45 15445,15 16307,30
2,600000 0,00 25,80 0,00 559,33 31752,45 16004,48 15747,96
2,620000 0,00 20,37 0,00 461,74 31752,45 16466,22 15286,23
2,640000 0,00 22,31 0,00 426,78 31752,45 16893,00 14859,44
2,660000 0,00 29,20 0,00 515,05 31752,45 17408,06 14344,39
2,680000 0,00 38,10 0,00 672,98 31752,45 18081,04 13671,41
2,700000 0,00 47,15 0,00 852,53 31752,45 18933,56 12818,88
2,720000 0,00 50,23 0,00 975,02 31752,45 19908,58 11843,87

            

3



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

2,740000 0,00 50,74 0,00 1011,52 31752,45 20920,11 10832,34
2,760000 0,00 50,41 0,00 1013,68 31752,45 21933,79 9818,66
2,780000 0,00 50,65 0,00 1012,81 31752,45 22946,59 8805,85
2,800000 0,00 52,80 0,00 1037,03 31752,45 23983,62 7768,82
2,820000 0,00 50,91 0,00 1040,05 31752,45 25023,68 6728,77
2,840000 0,00 42,51 0,00 937,28 31752,45 25960,96 5791,49
2,860000 0,00 30,34 0,00 731,40 31752,45 26692,35 5060,09
2,880000 0,11 15,67 1,06 462,07 31753,51 27154,42 4599,09
2,900000 3,91 3,13 39,81 188,89 31793,32 27343,31 4450,01
2,920000 17,54 0,14 213,35 32,96 32006,66 27376,26 4630,40
2,940000 33,28 0,13 506,57 2,71 32513,24 27378,97 5134,27
2,960000 39,14 0,13 722,74 2,62 33235,98 27381,59 5854,39
2,980000 42,77 0,13 817,94 2,65 34053,92 27384,24 6669,68
3,000000 40,80 0,13 834,66 2,67 34888,58 27386,91 7501,67
3,020000 38,73 0,14 794,29 2,70 35682,87 27389,61 8293,26
3,040000 42,20 0,13 808,11 2,69 36490,97 27392,30 9098,67
3,060000 44,18 0,13 862,37 2,68 37353,34 27394,99 9958,35
3,080000 46,98 0,13 910,15 2,69 38263,49 27397,67 10865,82
3,100000 46,82 0,13 936,76 2,68 39200,25 27400,35 11799,90
3,120000 43,52 0,13 902,35 2,67 40102,60 27403,02 12699,57
3,140000 38,56 0,13 819,75 2,68 40922,35 27405,71 13516,64
3,160000 38,55 0,13 770,04 2,68 41692,39 27408,39 14284,00
3,180000 35,64 0,13 740,94 2,67 42433,33 27411,06 15022,27
3,200000 32,54 0,13 680,96 2,68 43114,29 27413,74 15700,55
3,220000 30,72 0,13 631,75 2,68 43746,04 27416,42 16329,62
3,240000 29,77 0,13 604,10 2,68 44350,14 27419,11 16931,04
3,260000 30,09 0,22 597,94 3,51 44948,08 27422,61 17525,46
3,280000 28,78 0,18 588,26 4,02 45536,34 27426,64 18109,71
3,300000 27,20 0,14 559,81 3,25 46096,15 27429,89 18666,26
3,320000 20,30 0,14 475,01 2,82 46571,16 27432,71 19138,45
3,340000 12,65 0,14 329,57 2,83 46900,73 27435,55 19465,19
3,360000 5,90 0,14 185,54 2,84 47086,27 27438,39 19647,88
3,380000 1,69 0,23 75,92 3,74 47162,19 27442,13 19720,06
3,400000 0,41 2,12 21,04 23,51 47183,23 27465,64 19717,59
3,420000 0,02 4,91 4,34 70,31 47187,56 27535,95 19651,62
3,440000 0,00 12,12 0,22 170,36 47187,78 27706,30 19481,48
3,460000 0,00 22,35 0,00 344,72 47187,78 28051,02 19136,76
3,480000 0,00 34,25 0,00 566,00 47187,78 28617,03 18570,76
3,500000 0,00 45,07 0,00 793,19 47187,78 29410,21 17777,57
3,520000 0,00 60,44 0,00 1055,02 47187,78 30465,23 16722,55
3,540000 0,00 81,96 0,00 1423,94 47187,78 31889,17 15298,61
3,560000 0,00 77,88 0,00 1598,34 47187,78 33487,51 13700,27
3,580000 0,00 35,73 0,00 1136,10 47187,78 34623,62 12564,17
3,600000 0,00 9,39 0,00 451,27 47187,78 35074,88 12112,90
3,620000 12,12 0,14 121,23 95,31 47309,01 35170,20 12138,81
3,640000 23,23 0,14 353,48 2,80 47662,49 35173,00 12489,49

            

4



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

3,660000 32,55 0,14 557,75 2,82 48220,24 35175,82 13044,42
3,680000 42,44 0,18 749,91 3,21 48970,16 35179,03 13791,12
3,700000 52,89 0,13 953,34 3,07 49923,50 35182,10 14741,39
3,720000 60,35 0,13 1132,47 2,55 51055,97 35184,65 15871,32
3,740000 64,70 0,13 1250,53 2,55 52306,50 35187,20 17119,30
3,760000 67,10 0,13 1318,01 2,55 53624,51 35189,75 18434,76
3,780000 62,25 0,13 1293,57 2,55 54918,08 35192,30 19725,78
3,800000 43,25 0,13 1055,01 2,54 55973,09 35194,84 20778,24
3,820000 22,10 0,14 653,48 2,69 56626,56 35197,54 21429,03
3,840000 2,47 0,74 245,66 8,85 56872,22 35206,38 21665,84
3,860000 0,00 24,06 24,65 248,03 56896,88 35454,41 21442,46
3,880000 0,00 69,63 0,00 936,88 56896,88 36391,29 20505,58
3,900000 0,00 0,00 0,00 696,28 56896,88 37087,57 19809,30
3,920000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
3,940000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
3,960000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
3,980000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,020000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,040000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,060000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,080000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,100000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,120000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,140000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,160000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,180000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,200000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,220000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,240000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,260000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,280000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,300000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,320000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,340000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,360000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,380000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,400000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,420000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,440000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,460000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,480000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,500000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,520000 0,00 0,00 0,00 0,00 56896,88 37087,57 19809,30
4,540000 0,04 58,51 0,43 585,12 56897,31 37672,70 19224,61
4,560000 46,66 43,85 467,03 1023,65 57364,34 38696,35 18667,99

            

5



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

4,580000 113,29 42,98 1599,46 868,32 58963,80 39564,67 19399,13
4,600000 153,23 36,07 2665,16 790,45 61628,96 40355,12 21273,84
4,620000 169,56 32,10 3227,86 681,66 64856,82 41036,78 23820,04
4,640000 168,98 30,13 3385,34 622,27 68242,16 41659,05 26583,11
4,660000 165,31 29,49 3342,90 596,20 71585,07 42255,25 29329,82
4,680000 160,53 28,95 3258,42 584,47 74843,48 42839,71 32003,77
4,700000 148,57 29,12 3091,04 580,71 77934,52 43420,42 34514,10
4,720000 135,77 28,02 2843,41 571,37 80777,93 43991,79 36786,14
4,740000 127,43 24,34 2631,98 523,59 83409,91 44515,38 38894,53
4,760000 120,91 21,40 2483,41 457,42 85893,32 44972,81 40920,51
4,780000 115,72 20,47 2366,29 418,68 88259,60 45391,49 42868,11
4,800000 111,78 19,54 2274,95 400,08 90534,56 45791,57 44742,98
4,820000 108,40 18,65 2201,82 381,91 92736,38 46173,49 46562,89
4,840000 102,00 17,79 2104,03 364,39 94840,40 46537,88 48302,52
4,860000 92,12 17,31 1941,14 351,05 96781,54 46888,93 49892,61
4,880000 85,32 16,37 1774,37 336,88 98555,91 47225,81 51330,11
4,900000 75,50 22,43 1608,24 388,09 100164,15 47613,89 52550,25
4,920000 70,66 22,54 1461,17 449,10 101625,32 48062,99 53562,33
4,940000 72,93 13,82 1434,45 364,24 103059,77 48427,24 54632,54
4,960000 80,75 13,09 1536,06 269,16 104595,84 48696,39 55899,44
4,980000 84,66 12,37 1654,20 255,03 106250,03 48951,42 57298,61
5,000000 88,02 11,61 1726,97 240,26 107977,00 49191,68 58785,32
5,020000 80,40 15,94 1683,40 277,35 109660,40 49469,04 60191,36
5,040000 78,10 10,49 1583,29 265,82 111243,68 49734,86 61508,82
5,060000 86,59 11,65 1646,81 221,01 112890,49 49955,87 62934,62
5,080000 91,92 10,16 1786,71 217,69 114677,20 50173,56 64503,64
5,100000 97,46 8,43 1895,78 186,04 116572,97 50359,59 66213,38
5,120000 99,51 8,29 1971,40 167,53 118544,38 50527,12 68017,26
5,140000 91,47 9,05 1909,36 174,00 120453,74 50701,12 69752,62
5,160000 88,62 6,86 1798,74 159,55 122252,47 50860,67 71391,80
5,180000 85,73 6,34 1741,42 131,90 123993,90 50992,57 73001,32
5,200000 82,89 5,85 1684,18 121,78 125678,07 51114,35 74563,73
5,220000 79,72 5,37 1624,07 112,06 127302,14 51226,41 76075,73
5,240000 76,69 4,87 1562,18 102,33 128864,33 51328,74 77535,59
5,260000 73,80 4,39 1503,07 92,48 130367,40 51421,22 78946,18
5,280000 70,96 3,91 1445,80 82,84 131813,20 51504,06 80309,14
5,300000 68,21 3,46 1389,92 73,63 133203,12 51577,69 81625,43
5,320000 65,57 3,10 1336,04 65,47 134539,16 51643,16 82896,01
5,340000 62,08 2,94 1274,69 60,22 135813,85 51703,38 84110,47
5,360000 53,05 2,56 1148,98 54,89 136962,83 51758,26 85204,56
5,380000 42,66 2,29 954,73 48,39 137917,55 51806,65 86110,90
5,400000 22,84 2,72 653,32 49,92 138570,87 51856,57 86714,30
5,420000 7,90 1,93 306,40 46,29 138877,28 51902,86 86974,42
5,440000 0,25 5,34 81,15 72,70 138958,43 51975,56 86982,87
5,460000 0,00 25,64 2,48 309,81 138960,90 52285,36 86675,54
5,480000 0,00 58,21 0,00 838,96 138960,90 53124,33 85836,58

            

6



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

5,500000 0,00 96,90 0,00 1552,20 138960,90 54676,53 84284,38
5,520000 0,00 133,01 0,00 2299,72 138960,90 56976,24 81984,66
5,540000 0,00 0,00 0,00 1330,22 138960,90 58306,46 80654,44
5,560000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,580000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,600000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,620000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,640000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,660000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,680000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,700000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,720000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,740000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,760000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,780000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,800000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,820000 0,00 0,00 0,00 0,00 138960,90 58306,46 80654,44
5,840000 0,00 5,72 0,04 57,23 138960,95 58363,70 80597,25
5,860000 2,05 0,28 20,58 60,07 138981,53 58423,77 80557,76
5,880000 16,07 0,14 181,23 4,25 139162,75 58428,01 80734,74
5,900000 27,83 0,14 439,02 2,83 139601,77 58430,84 81170,93
5,920000 35,72 0,14 635,56 2,77 140237,33 58433,61 81803,71
5,940000 43,57 0,14 792,96 2,70 141030,28 58436,32 82593,97
5,960000 51,28 0,13 948,55 2,63 141978,83 58438,94 83539,89
5,980000 57,07 0,13 1083,52 2,55 143062,35 58441,49 84620,85
6,000000 59,86 0,13 1169,34 2,54 144231,68 58444,03 85787,65
6,020000 62,02 0,13 1218,87 2,54 145450,56 58446,57 87003,98
6,040000 60,74 0,13 1227,60 2,57 146678,15 58449,14 88229,01
6,060000 61,34 0,13 1220,72 2,56 147898,87 58451,70 89447,17
6,080000 59,26 0,13 1205,92 2,53 149104,79 58454,23 90650,56
6,100000 56,91 0,13 1161,66 2,53 150266,45 58456,76 91809,69
6,120000 52,07 0,13 1089,83 2,53 151356,28 58459,29 92896,99
6,140000 47,44 0,13 995,09 2,53 152351,37 58461,82 93889,55
6,160000 44,34 0,13 917,78 2,53 153269,15 58464,35 94804,80
6,180000 41,89 0,13 862,36 2,53 154131,51 58466,88 95664,63
6,200000 37,74 0,13 796,38 2,61 154927,89 58469,49 96458,40
6,220000 34,66 0,13 724,08 2,69 155651,97 58472,18 97179,80
6,240000 33,31 0,13 679,69 2,69 156331,67 58474,86 97856,80
6,260000 30,82 0,14 641,25 2,74 156972,91 58477,61 98495,31
6,280000 27,89 0,17 587,07 3,11 157559,98 58480,72 99079,27
6,300000 29,95 0,14 578,41 3,11 158138,39 58483,82 99654,57
6,320000 31,54 0,14 614,92 2,79 158753,30 58486,62 100266,69
6,340000 31,98 0,13 635,15 2,73 159388,45 58489,34 100899,11
6,360000 32,03 0,14 640,05 2,73 160028,51 58492,07 101536,44
6,380000 29,64 0,14 616,68 2,79 160645,18 58494,86 102150,33
6,400000 24,36 0,28 539,94 4,23 161185,13 58499,08 102686,04

            

7



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

6,420000 21,51 0,14 458,38 4,21 161643,50 58503,30 103140,20
6,440000 17,04 0,14 384,99 2,77 162028,49 58506,07 103522,43
6,460000 13,79 0,14 307,73 2,77 162336,22 58508,83 103827,39
6,480000 10,89 0,14 246,25 2,79 162582,47 58511,62 104070,85
6,500000 8,08 0,14 189,23 2,82 162771,70 58514,45 104257,25
6,520000 5,31 0,24 133,57 3,82 162905,27 58518,27 104387,00
6,540000 6,83 0,14 121,04 3,80 163026,31 58522,07 104504,24
6,560000 6,37 0,14 131,42 2,80 163157,73 58524,87 104632,86
6,580000 7,47 0,25 137,80 3,86 163295,53 58528,73 104766,80
6,600000 10,07 0,14 174,82 3,82 163470,35 58532,55 104937,80
6,620000 7,85 0,14 178,64 2,80 163649,00 58535,35 105113,65
6,640000 5,69 0,14 134,99 2,83 163783,99 58538,18 105245,81
6,660000 3,50 0,14 91,54 2,83 163875,52 58541,00 105334,52
6,680000 1,37 0,53 48,43 6,76 163923,95 58547,77 105376,18
6,700000 0,31 2,11 16,66 26,48 163940,61 58574,24 105366,37
6,720000 0,30 1,81 6,00 39,25 163946,61 58613,50 105333,11
6,740000 0,02 4,11 3,18 59,20 163949,79 58672,70 105277,09
6,760000 0,00 9,83 0,23 139,28 163950,02 58811,98 105138,04
6,780000 0,00 15,03 0,00 248,40 163950,02 59060,38 104889,64
6,800000 0,00 21,89 0,00 369,03 163950,02 59429,41 104520,61
6,820000 0,00 26,19 0,00 480,75 163950,02 59910,16 104039,86
6,840000 0,00 32,62 0,00 588,10 163950,02 60498,26 103451,76
6,860000 0,00 40,28 0,00 729,11 163950,02 61227,37 102722,65
6,880000 0,00 46,10 0,00 864,22 163950,02 62091,59 101858,43
6,900000 0,00 53,42 0,00 995,81 163950,02 63087,40 100862,62
6,920000 0,00 60,03 0,00 1134,98 163950,02 64222,38 99727,64
6,940000 0,00 64,62 0,00 1246,84 163950,02 65469,22 98480,80
6,960000 0,00 77,03 0,00 1417,30 163950,02 66886,52 97063,50
6,980000 0,00 90,01 0,00 1671,30 163950,02 68557,82 95392,20
7,000000 0,00 102,72 0,00 1928,00 163950,02 70485,82 93464,20
7,020000 0,00 113,67 0,00 2165,08 163950,02 72650,90 91299,12
7,040000 0,00 121,54 0,00 2353,45 163950,02 75004,35 88945,68
7,060000 0,00 123,06 0,00 2446,88 163950,02 77451,23 86498,79
7,080000 0,00 123,85 0,00 2469,11 163950,02 79920,34 84029,68
7,100000 0,00 116,79 0,00 2406,43 163950,02 82326,77 81623,25
7,120000 0,00 107,86 0,00 2246,49 163950,02 84573,25 79376,77
7,140000 0,00 88,82 0,00 1966,81 163950,02 86540,06 77409,96
7,160000 0,00 58,34 0,00 1471,59 163950,02 88011,64 75938,38
7,180000 0,00 19,63 0,00 779,69 163950,02 88791,34 75158,68
7,200000 17,25 0,14 172,53 197,69 164122,55 88989,03 75133,53
7,220000 11,48 1,20 287,37 13,40 164409,93 89002,43 75407,50
7,240000 32,43 0,13 439,12 13,35 164849,05 89015,78 75833,27
7,260000 24,91 0,14 573,34 2,72 165422,38 89018,50 76403,89
7,280000 15,76 0,14 406,67 2,82 165829,06 89021,31 76807,74
7,300000 6,86 0,14 226,23 2,81 166055,29 89024,12 77031,17
7,320000 1,02 1,29 78,79 14,27 166134,08 89038,39 77095,69

            

8



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

7,340000 0,08 6,67 10,99 79,58 166145,07 89117,96 77027,10
7,360000 0,08 9,38 1,57 160,56 166146,64 89278,52 76868,12
7,380000 0,00 9,79 0,77 191,77 166147,41 89470,29 76677,12
7,400000 0,00 13,93 0,00 237,17 166147,41 89707,46 76439,94
7,420000 0,00 16,68 0,00 305,94 166147,41 90013,41 76134,00
7,440000 0,00 17,16 0,00 338,27 166147,41 90351,68 75795,73
7,460000 0,00 17,39 0,00 345,35 166147,41 90697,02 75450,38
7,480000 0,00 19,50 0,00 368,80 166147,41 91065,82 75081,58
7,500000 0,00 21,22 0,00 407,10 166147,41 91472,92 74674,49
7,520000 0,00 21,62 0,00 428,29 166147,41 91901,21 74246,20
7,540000 0,00 21,62 0,00 432,28 166147,41 92333,49 73813,92
7,560000 0,00 18,33 0,00 399,56 166147,41 92733,06 73414,35
7,580000 0,00 14,27 0,00 326,05 166147,41 93059,10 73088,30
7,600000 0,00 9,36 0,00 236,27 166147,41 93295,38 72852,03
7,620000 0,23 3,86 2,34 132,13 166149,75 93427,51 72722,24
7,640000 2,23 0,15 24,68 40,09 166174,43 93467,60 72706,84
7,660000 7,86 0,14 100,91 2,93 166275,34 93470,53 72804,81
7,680000 13,36 0,14 212,18 2,83 166487,52 93473,36 73014,16
7,700000 19,30 0,14 326,58 2,83 166814,10 93476,19 73337,91
7,720000 26,63 0,14 459,22 2,81 167273,32 93478,99 73794,32
7,740000 25,20 0,31 518,21 4,47 167791,53 93483,47 74308,06
7,760000 26,42 0,18 516,20 4,91 168307,73 93488,38 74819,35
7,780000 32,31 0,13 587,36 3,17 168895,09 93491,54 75403,55
7,800000 37,59 0,13 699,01 2,66 169594,10 93494,20 76099,90
7,820000 40,19 0,13 777,77 2,64 170371,87 93496,83 76875,03
7,840000 41,83 0,13 820,16 2,64 171192,03 93499,47 77692,55
7,860000 41,02 0,13 828,48 2,66 172020,51 93502,13 78518,38
7,880000 42,53 0,13 835,43 2,66 172855,94 93504,79 79351,15
7,900000 44,42 0,13 869,46 2,66 173725,40 93507,45 80217,96
7,920000 42,87 0,21 872,88 3,38 174598,28 93510,83 81087,45
7,940000 39,46 0,13 823,23 3,40 175421,51 93514,23 81907,28
7,960000 35,66 0,14 751,17 2,75 176172,68 93516,98 82655,70
7,980000 30,48 0,14 661,43 2,79 176834,11 93519,77 83314,34
8,000000 21,08 0,14 515,61 2,80 177349,72 93522,57 83827,15
8,020000 10,64 0,14 317,22 2,83 177666,94 93525,40 84141,53
8,040000 1,12 0,51 117,68 6,53 177784,61 93531,93 84252,68
8,060000 0,00 9,64 11,25 101,50 177795,86 93633,43 84162,43
8,080000 0,00 20,31 0,00 299,52 177795,86 93932,95 83862,91
8,100000 0,00 34,73 0,00 550,43 177795,86 94483,38 83312,48
8,120000 0,00 56,73 0,00 914,56 177795,86 95397,94 82397,92
8,140000 0,03 93,37 0,32 1500,94 177796,18 96898,87 80897,31
8,160000 0,00 170,74 0,32 2641,08 177796,50 99539,96 78256,54
8,180000 0,00 255,53 0,00 4262,73 177796,50 103802,68 73993,82
8,200000 0,00 334,08 0,00 5896,10 177796,50 109698,79 68097,71
8,220000 0,08 379,54 0,75 7136,17 177797,25 116834,95 60962,30
8,240000 0,00 406,76 0,75 7863,01 177798,01 124697,96 53100,04

            

9



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

8,260000 0,00 379,61 0,00 7863,76 177798,01 132561,72 45236,28
8,280000 0,00 349,33 0,00 7289,45 177798,01 139851,18 37946,83
8,300000 0,00 357,01 0,00 7063,41 177798,01 146914,58 30883,42
8,320000 0,00 334,19 0,00 6911,99 177798,01 153826,57 23971,43
8,340000 0,00 282,57 0,00 6167,61 177798,01 159994,18 17803,82
8,360000 0,40 227,52 3,98 5100,90 177801,99 165095,08 12706,91
8,380000 0,12 223,59 5,21 4511,14 177807,20 169606,22 8200,98
8,400000 0,00 278,71 1,23 5023,02 177808,43 174629,24 3179,19
8,420000 0,00 338,46 0,00 6171,69 177808,43 180800,93 -2992,50
8,440000 0,00 309,63 0,00 6480,87 177808,43 187281,80 -9473,37
8,460000 0,00 93,54 0,00 4031,71 177808,43 191313,50 -13505,08
8,480000 0,00 22,34 0,00 1158,80 177808,43 192472,30 -14663,87
8,500000 0,16 3,41 1,59 257,46 177810,01 192729,77 -14919,75
8,520000 4,00 0,14 41,60 35,51 177851,62 192765,27 -14913,66
8,540000 6,27 0,14 102,69 2,80 177954,31 192768,07 -14813,76
8,560000 7,12 0,14 133,86 2,81 178088,17 192770,88 -14682,71
8,580000 3,64 0,14 107,62 2,82 178195,79 192773,69 -14577,91
8,600000 1,89 0,94 55,37 10,83 178251,16 192784,53 -14533,37
8,620000 0,82 7,22 27,12 81,62 178278,28 192866,15 -14587,87
8,640000 0,44 5,92 12,63 131,37 178290,91 192997,51 -14706,61
8,660000 0,77 4,51 12,19 104,31 178303,10 193101,83 -14798,73
8,680000 3,18 1,28 39,54 57,95 178342,64 193159,78 -14817,14
8,700000 7,34 0,15 105,19 14,29 178447,83 193174,08 -14726,24
8,720000 12,48 0,14 198,24 2,92 178646,07 193177,00 -14530,92
8,740000 18,65 0,21 311,32 3,54 178957,39 193180,54 -14223,15
8,760000 25,28 0,13 439,24 3,44 179396,63 193183,97 -13787,34
8,780000 21,40 0,14 466,75 2,68 179863,39 193186,65 -13323,27
8,800000 18,23 0,14 396,24 2,70 180259,63 193189,35 -12929,73
8,820000 18,08 0,14 363,01 2,70 180622,63 193192,05 -12569,42
8,840000 18,16 0,13 362,31 2,70 180984,94 193194,75 -12209,81
8,860000 15,87 0,14 340,22 2,79 181325,16 193197,53 -11872,37
8,880000 13,17 0,14 290,32 2,89 181615,48 193200,42 -11584,94
8,900000 8,79 0,14 219,54 2,88 181835,02 193203,30 -11368,28
8,920000 1,51 3,57 102,97 37,10 181938,00 193240,40 -11302,41
8,940000 0,00 13,48 15,09 170,47 181953,08 193410,87 -11457,79
8,960000 0,89 28,20 8,85 416,79 181961,94 193827,66 -11865,73
8,980000 0,00 74,53 8,85 1027,32 181970,79 194854,98 -12884,19
9,000000 0,00 123,08 0,00 1976,11 181970,79 196831,09 -14860,30
9,020000 0,00 164,11 0,00 2871,92 181970,79 199703,01 -17732,22
9,040000 0,00 167,81 0,00 3319,23 181970,79 203022,24 -21051,45
9,060000 0,84 80,02 8,43 2478,25 181979,22 205500,49 -23521,27
9,080000 0,26 32,79 11,00 1128,10 181990,22 206628,59 -24638,37
9,100000 0,00 23,10 2,57 558,89 181992,79 207187,48 -25194,70
9,120000 0,00 14,83 0,00 379,29 181992,79 207566,77 -25573,98
9,140000 0,03 6,13 0,34 209,65 181993,12 207776,43 -25783,30
9,160000 0,98 0,78 10,14 69,13 182003,26 207845,55 -25842,29

            

10



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

9,180000 5,03 0,14 60,11 9,21 182063,38 207854,77 -25791,39
9,200000 8,47 0,14 135,05 2,83 182198,43 207857,59 -25659,17
9,220000 9,13 0,14 176,03 2,83 182374,46 207860,43 -25485,97
9,240000 8,35 0,14 174,82 2,83 182549,28 207863,26 -25313,98
9,260000 6,94 0,14 152,95 2,83 182702,23 207866,09 -25163,86
9,280000 5,31 0,14 122,50 2,83 182824,73 207868,92 -25044,19
9,300000 4,66 0,14 99,70 2,83 182924,43 207871,75 -24947,32
9,320000 4,38 0,14 90,42 2,83 183014,85 207874,58 -24859,73
9,340000 4,33 0,14 87,09 2,83 183101,94 207877,41 -24775,47
9,360000 3,61 0,14 79,36 2,83 183181,31 207880,24 -24698,94
9,380000 2,88 0,22 64,85 3,59 183246,16 207883,83 -24637,68
9,400000 2,90 0,25 57,82 4,69 183303,98 207888,52 -24584,54
9,420000 4,53 0,14 74,30 3,92 183378,28 207892,44 -24514,16
9,440000 4,75 0,14 92,74 2,81 183471,02 207895,24 -24424,23
9,460000 3,49 0,14 82,38 2,82 183553,39 207898,06 -24344,67
9,480000 4,28 0,14 77,75 2,83 183631,14 207900,90 -24269,76
9,500000 5,88 0,14 101,63 2,83 183732,77 207903,73 -24170,96
9,520000 5,70 0,14 115,82 2,83 183848,60 207906,56 -24057,97
9,540000 5,79 0,14 114,90 2,83 183963,50 207909,40 -23945,90
9,560000 5,54 0,14 113,22 2,84 184076,71 207912,23 -23835,52
9,580000 5,23 0,14 107,61 2,83 184184,32 207915,07 -23730,74
9,600000 4,96 0,14 101,83 2,83 184286,15 207917,90 -23631,75
9,620000 4,81 0,14 97,63 2,84 184383,78 207920,73 -23536,95
9,640000 4,81 0,14 96,18 2,83 184479,96 207923,57 -23443,60
9,660000 4,50 0,14 93,09 2,84 184573,05 207926,41 -23353,35
9,680000 5,62 0,19 101,15 3,28 184674,20 207929,68 -23255,48
9,700000 8,05 0,14 136,70 3,27 184810,91 207932,96 -23122,05
9,720000 14,81 0,18 228,67 3,19 185039,58 207936,15 -22896,57
9,740000 23,81 0,14 386,24 3,15 185425,81 207939,30 -22513,49
9,760000 26,34 0,14 501,54 2,76 185927,36 207942,06 -22014,70
9,780000 27,19 0,14 535,37 2,79 186462,72 207944,85 -21482,13
9,800000 29,37 0,14 565,65 2,83 187028,38 207947,68 -20919,30
9,820000 32,80 0,14 621,71 2,83 187650,09 207950,50 -20300,41
9,840000 29,02 0,14 618,14 2,83 188268,23 207953,33 -19685,09
9,860000 17,38 0,14 464,00 2,84 188732,23 207956,17 -19223,94
9,880000 6,38 0,14 237,66 2,82 188969,90 207959,00 -18989,10
9,900000 0,26 3,76 66,48 38,95 189036,37 207997,95 -18961,57
9,920000 0,00 10,83 2,65 145,86 189039,02 208143,81 -19104,78
9,940000 0,00 20,95 0,00 317,80 189039,02 208461,60 -19422,58
9,960000 0,00 33,15 0,00 541,03 189039,02 209002,63 -19963,61
9,980000 0,00 45,88 0,00 790,33 189039,02 209792,97 -20753,95

10,000000 0,00 26,97 0,00 728,47 189039,02 210521,43 -21482,41
10,020000 0,00 16,48 0,00 434,48 189039,02 210955,92 -21916,90
10,040000 0,04 8,83 0,38 253,14 189039,40 211209,06 -22169,66
10,060000 0,55 4,28 5,83 131,08 189045,23 211340,14 -22294,91
10,080000 1,52 1,20 20,63 54,79 189065,86 211394,93 -22329,07

            

11



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

10,100000 6,19 0,14 77,09 13,46 189142,95 211408,39 -22265,44
10,120000 10,93 0,14 171,24 2,82 189314,19 211411,21 -22097,02
10,140000 2,20 1,51 131,35 16,51 189445,54 211427,72 -21982,18
10,160000 0,00 22,73 22,02 242,36 189467,56 211670,08 -22202,52
10,180000 0,00 30,49 0,00 532,18 189467,56 212202,26 -22734,70
10,200000 0,00 45,04 0,00 755,32 189467,56 212957,58 -23490,02
10,220000 0,00 56,25 0,00 1012,88 189467,56 213970,46 -24502,90
10,240000 0,00 74,11 0,00 1303,56 189467,56 215274,02 -25806,46
10,260000 0,00 73,31 0,00 1474,21 189467,56 216748,23 -27280,67
10,280000 0,00 44,68 0,00 1179,96 189467,56 217928,19 -28460,63
10,300000 0,00 35,98 0,00 806,63 189467,56 218734,82 -29267,26
10,320000 0,00 18,04 0,00 540,22 189467,56 219275,04 -29807,48
10,340000 0,51 3,18 5,10 212,22 189472,66 219487,26 -30014,60
10,360000 10,03 0,15 105,42 33,28 189578,08 219520,54 -29942,46
10,380000 8,83 0,14 188,62 2,89 189766,70 219523,43 -29756,73
10,400000 7,16 0,14 159,89 2,84 189926,59 219526,27 -29599,69
10,420000 1,76 0,24 89,19 3,85 190015,78 219530,13 -29514,35
10,440000 0,11 5,01 18,74 52,53 190034,52 219582,65 -29548,14
10,460000 0,00 13,42 1,14 184,33 190035,66 219766,99 -29731,33
10,480000 0,00 40,57 0,00 539,93 190035,66 220306,92 -30271,26
10,500000 0,00 56,77 0,00 973,40 190035,66 221280,32 -31244,67
10,520000 0,00 29,42 0,00 861,88 190035,66 222142,20 -32106,54
10,540000 0,02 4,87 0,25 342,83 190035,91 222485,03 -32449,12
10,560000 7,65 0,14 76,71 50,06 190112,62 222535,09 -32422,47
10,580000 10,55 0,14 181,92 2,81 190294,54 222537,90 -32243,35
10,600000 13,04 0,14 235,84 2,83 190530,38 222540,73 -32010,35
10,620000 15,41 0,14 284,45 2,84 190814,84 222543,57 -31728,74
10,640000 18,48 0,20 338,87 3,40 191153,70 222546,97 -31393,27
10,660000 26,02 0,14 445,01 3,37 191598,72 222550,34 -30951,62
10,680000 32,50 0,13 585,23 2,72 192183,95 222553,06 -30369,11
10,700000 38,98 0,13 714,76 2,64 192898,71 222555,70 -29656,99
10,720000 39,72 0,17 786,95 3,06 193685,66 222558,76 -28873,10
10,740000 42,84 0,13 825,59 3,08 194511,25 222561,85 -28050,60
10,760000 46,55 0,13 893,92 2,67 195405,17 222564,52 -27159,35
10,780000 49,61 0,20 961,61 3,36 196366,78 222567,88 -26201,10
10,800000 53,65 0,13 1032,58 3,31 197399,36 222571,19 -25171,84
10,820000 58,25 0,13 1119,03 2,55 198518,39 222573,74 -24055,35
10,840000 63,17 0,13 1214,25 2,55 199732,64 222576,29 -22843,65
10,860000 69,03 0,13 1322,05 2,56 201054,69 222578,86 -21524,17
10,880000 75,30 0,13 1443,35 2,56 202498,04 222581,42 -20083,38
10,900000 79,64 0,13 1549,39 2,55 204047,43 222583,97 -18536,54
10,920000 85,36 0,13 1649,93 2,55 205697,36 222586,51 -16889,15
10,940000 93,03 0,13 1783,89 2,55 207481,25 222589,06 -15107,81
10,960000 98,69 0,13 1917,20 2,55 209398,45 222591,61 -13193,17
10,980000 103,66 0,13 2023,46 2,59 211421,91 222594,20 -11172,30
11,000000 111,07 0,15 2146,32 2,77 213568,22 222596,97 -9028,75

            

12



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

11,020000 116,95 0,13 2279,28 2,80 215847,51 222599,77 -6752,27
11,040000 118,97 0,13 2358,29 2,61 218205,80 222602,38 -4396,58
11,060000 118,44 0,19 2373,25 3,12 220579,05 222605,50 -2026,45
11,080000 114,93 0,13 2332,91 3,12 222911,96 222608,63 303,33
11,100000 107,14 0,15 2220,00 2,73 225131,96 222611,35 2520,61
11,120000 96,81 0,14 2039,13 2,82 227171,09 222614,18 4556,91
11,140000 82,65 0,13 1794,58 2,62 228965,67 222616,79 6348,87
11,160000 61,84 0,13 1444,96 2,52 230410,63 222619,32 7791,31
11,180000 31,86 0,14 937,06 2,65 231347,69 222621,97 8725,72
11,200000 0,00 0,00 318,62 1,39 231666,30 222623,36 9042,95
11,220000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,240000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,260000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,280000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,300000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,320000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,340000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,360000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,380000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,400000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,420000 0,00 0,00 0,00 0,00 231666,30 222623,36 9042,95
11,440000 64,31 0,13 643,10 1,33 232309,40 222624,68 9684,72
11,460000 112,44 0,65 1767,46 7,84 234076,86 222632,53 11444,33
11,480000 150,53 0,13 2629,65 7,79 236706,52 222640,32 14066,19
11,500000 160,66 0,13 3111,88 2,54 239818,39 222642,86 17175,53
11,520000 152,34 0,13 3130,03 2,53 242948,42 222645,39 20303,03
11,540000 124,57 0,17 2769,16 2,95 245717,58 222648,34 23069,24
11,560000 110,67 0,13 2352,42 2,95 248070,00 222651,29 25418,71
11,580000 95,81 0,13 2064,82 2,55 250134,82 222653,84 27480,98
11,600000 81,03 0,13 1768,41 2,55 251903,23 222656,39 29246,84
11,620000 64,26 0,13 1452,87 2,55 253356,11 222658,94 30697,17
11,640000 45,24 0,13 1094,95 2,61 254451,05 222661,55 31789,50
11,660000 26,45 0,14 716,86 2,75 255167,91 222664,30 32503,61
11,680000 1,49 0,57 279,41 7,07 255447,32 222671,36 32775,95
11,700000 0,00 32,11 14,93 326,76 255462,24 222998,12 32464,12
11,720000 0,00 111,38 0,00 1434,95 255462,24 224433,07 31029,17
11,740000 0,00 196,32 0,00 3077,06 255462,24 227510,13 27952,11
11,760000 0,00 196,55 0,00 3928,70 255462,24 231438,83 24023,41
11,780000 0,00 129,19 0,03 3257,35 255462,28 234696,18 20766,10
11,800000 0,00 87,11 0,03 2163,00 255462,31 236859,17 18603,14
11,820000 0,00 55,32 0,00 1424,36 255462,31 238283,53 17178,78
11,840000 0,00 33,39 0,00 887,12 255462,31 239170,65 16291,66
11,860000 0,00 19,24 0,00 526,26 255462,31 239696,92 15765,39
11,880000 0,00 8,66 0,00 278,98 255462,31 239975,90 15486,42
11,900000 0,20 3,30 1,97 119,57 255464,29 240095,46 15368,82
11,920000 1,00 0,94 11,95 42,39 255476,23 240137,85 15338,38

            

13



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

11,940000 4,84 0,14 58,39 10,84 255534,62 240148,69 15385,93
11,960000 7,55 0,19 123,91 3,27 255658,53 240151,97 15506,57
11,980000 9,63 0,18 171,99 3,71 255830,52 240155,67 15674,85
12,000000 12,13 0,18 217,75 3,61 256048,28 240159,28 15889,00
12,020000 14,82 0,14 269,64 3,16 256317,91 240162,44 16155,47
12,040000 16,28 0,25 311,25 3,88 256629,16 240166,32 16462,84
12,060000 17,72 0,21 340,23 4,54 256969,39 240170,86 16798,53
12,080000 18,44 0,21 361,84 4,11 257331,23 240174,97 17156,26
12,100000 16,63 0,25 350,92 4,49 257682,14 240179,46 17502,69
12,120000 15,77 0,14 324,15 3,85 258006,29 240183,30 17822,99
12,140000 13,62 0,20 294,11 3,44 258300,41 240186,74 18113,66
12,160000 11,48 0,14 251,25 3,44 258551,66 240190,19 18361,47
12,180000 9,26 0,14 207,43 2,84 258759,09 240193,02 18566,07
12,200000 7,63 0,14 168,86 2,83 258927,96 240195,86 18732,10
12,220000 6,73 0,14 143,62 2,83 259071,57 240198,69 18872,89
12,240000 6,57 0,14 133,03 2,83 259204,61 240201,51 19003,09
12,260000 6,39 0,14 129,58 2,81 259334,19 240204,33 19129,86
12,280000 4,69 0,14 110,75 2,82 259444,94 240207,15 19237,79
12,300000 2,31 0,21 69,91 3,50 259514,85 240210,65 19304,19
12,320000 2,81 0,14 51,16 3,50 259566,00 240214,15 19351,85
12,340000 4,28 0,14 70,90 2,83 259636,91 240216,98 19419,93
12,360000 6,99 0,14 112,67 2,83 259749,58 240219,81 19529,77
12,380000 8,15 0,14 151,32 2,83 259900,90 240222,64 19678,26
12,400000 8,11 0,14 162,58 2,83 260063,49 240225,47 19838,02
12,420000 8,16 0,14 162,70 2,83 260226,19 240228,30 19997,89
12,440000 6,40 0,14 145,58 2,83 260371,76 240231,12 20140,64
12,460000 4,99 0,14 113,93 2,84 260485,70 240233,96 20251,74
12,480000 1,45 0,33 64,43 4,70 260550,13 240238,66 20311,47
12,500000 0,13 3,87 15,78 41,93 260565,91 240280,59 20285,31
12,520000 0,00 13,69 1,27 175,56 260567,18 240456,15 20111,02
12,540000 0,00 26,90 0,00 405,91 260567,18 240862,06 19705,11
12,560000 0,00 46,56 0,00 734,64 260567,18 241596,70 18970,47
12,580000 0,00 82,63 0,01 1291,97 260567,19 242888,68 17678,51
12,600000 0,00 136,86 0,01 2194,95 260567,20 245083,63 15483,58
12,620000 0,00 0,00 0,00 1368,61 260567,20 246452,24 14114,97
12,640000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,660000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,680000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,700000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,720000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,740000 0,00 0,00 0,00 0,00 260567,20 246452,24 14114,97
12,760000 0,00 46,70 0,00 467,75 260567,20 246919,99 13647,22
12,780000 0,00 18,32 0,00 651,21 260567,20 247571,20 12996,01
12,800000 0,15 3,50 1,50 218,50 260568,71 247789,70 12779,01
12,820000 12,36 0,14 124,88 36,45 260693,59 247826,14 12867,44
12,840000 27,47 0,14 397,69 2,82 261091,27 247828,97 13262,31

            

14



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

12,860000 41,55 0,23 689,52 3,68 261780,80 247832,64 13948,16
12,880000 54,83 0,13 963,11 3,53 262743,91 247836,18 14907,74
12,900000 65,89 0,13 1206,33 2,54 263950,25 247838,72 16111,53
12,920000 72,63 0,16 1384,28 2,87 265334,53 247841,58 17492,95
12,940000 79,50 0,13 1520,19 2,86 266854,72 247844,44 19010,28
12,960000 80,76 0,23 1601,20 3,55 268455,92 247848,00 20607,93
12,980000 82,98 0,29 1636,00 5,18 270091,92 247853,18 22238,74
13,000000 83,88 0,13 1667,11 4,16 271759,03 247857,33 23901,70
13,020000 81,98 0,23 1657,00 3,54 273416,03 247860,87 25555,16
13,040000 80,52 0,13 1623,38 3,54 275039,42 247864,41 27175,00
13,060000 76,13 0,30 1564,86 4,18 276604,28 247868,59 28735,69
13,080000 72,52 0,23 1484,91 5,16 278089,19 247873,76 30215,43
13,100000 68,59 0,13 1409,48 3,52 279498,67 247877,28 31621,39
13,120000 64,20 0,13 1326,30 2,54 280824,97 247879,81 32945,15
13,140000 57,73 0,24 1217,83 3,62 282042,80 247883,44 34159,36
13,160000 50,88 0,33 1084,86 5,59 283127,66 247889,03 35238,63
13,180000 46,18 0,13 969,41 4,51 284097,07 247893,53 36203,53
13,200000 41,96 0,13 880,22 2,62 284977,28 247896,15 37081,13
13,220000 37,04 0,26 788,96 3,89 285766,25 247900,04 37866,21
13,240000 32,39 0,36 693,35 6,08 286459,60 247906,12 38553,48
13,260000 28,35 0,14 606,50 4,95 287066,10 247911,07 39155,03
13,280000 23,65 0,14 519,13 2,82 287585,23 247913,89 39671,34
13,300000 19,04 0,27 426,13 4,06 288011,36 247917,95 40093,40
13,320000 14,86 0,34 338,33 5,97 288349,68 247923,93 40425,76
13,340000 12,82 0,14 276,20 4,73 288625,88 247928,66 40697,22
13,360000 11,48 0,23 242,46 3,65 288868,34 247932,31 40936,03
13,380000 11,09 0,22 225,17 4,46 289093,51 247936,77 41156,74
13,400000 11,27 0,14 223,03 3,64 289316,54 247940,41 41376,13
13,420000 10,91 0,14 221,20 2,82 289537,74 247943,23 41594,51
13,440000 10,95 0,17 217,96 3,10 289755,70 247946,33 41809,37
13,460000 11,59 0,25 224,76 4,18 289980,45 247950,51 42029,95
13,480000 13,59 0,32 251,18 5,64 290231,63 247956,14 42275,49
13,500000 16,13 0,14 296,50 4,54 290528,13 247960,69 42567,45
13,520000 19,99 0,14 360,36 2,81 290888,49 247963,49 42925,00
13,540000 23,45 0,14 433,44 2,81 291321,93 247966,30 43355,63
13,560000 25,31 0,21 486,48 3,50 291808,41 247969,80 43838,61
13,580000 28,76 0,26 539,60 4,67 292348,01 247974,47 44373,53
13,600000 33,63 0,13 623,03 3,92 292971,04 247978,39 44992,65
13,620000 40,01 0,19 736,37 3,19 293707,40 247981,59 45725,82
13,640000 44,91 0,13 849,14 3,19 294556,54 247984,78 46571,77
13,660000 46,27 0,13 911,80 2,66 295468,34 247987,44 47480,90
13,680000 49,25 0,13 955,25 2,66 296423,60 247990,10 48433,50
13,700000 49,09 0,13 983,46 2,66 297407,05 247992,75 49414,30
13,720000 52,82 0,13 1019,15 2,60 298426,20 247995,35 50430,85
13,740000 55,08 0,13 1079,03 2,54 299505,24 247997,89 51507,35
13,760000 60,53 0,13 1156,08 2,53 300661,31 248000,42 52660,89

            

15



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

13,780000 62,47 0,13 1230,01 2,53 301891,32 248002,95 53888,37
13,800000 61,63 0,13 1241,07 2,53 303132,39 248005,48 55126,91
13,820000 59,64 0,13 1212,74 2,54 304345,13 248008,02 56337,11
13,840000 57,58 0,13 1172,18 2,59 305517,32 248010,61 57506,71
13,860000 54,36 0,13 1119,42 2,63 306636,74 248013,24 58623,50
13,880000 49,04 0,20 1034,76 3,28 307671,50 248016,52 59654,97
13,900000 45,55 0,13 946,47 3,29 308617,97 248019,81 60598,16
13,920000 35,44 0,13 811,13 2,63 309429,10 248022,44 61406,65
13,940000 18,54 0,13 541,41 2,65 309970,50 248025,09 61945,41
13,960000 2,61 2,38 212,59 25,01 310183,09 248050,11 62132,98
13,980000 0,00 18,52 26,38 208,04 310209,47 248258,14 61951,33
14,000000 0,00 47,84 0,00 661,11 310209,47 248919,25 61290,22
14,020000 0,00 78,18 0,00 1256,94 310209,47 250176,19 60033,28
14,040000 0,00 90,15 0,00 1681,69 310209,47 251857,87 58351,60
14,060000 0,00 72,47 0,00 1627,04 310209,47 253484,91 56724,56
14,080000 0,04 38,53 0,35 1112,68 310209,82 254597,59 55612,23
14,100000 0,00 23,38 0,35 621,56 310210,17 255219,15 54991,02
14,120000 0,60 8,29 5,92 317,76 310216,09 255536,91 54679,18
14,140000 12,81 0,16 133,04 84,93 310349,12 255621,84 54727,28
14,160000 24,94 0,19 375,28 3,43 310724,41 255625,27 55099,14
14,180000 34,98 0,13 596,78 3,18 311321,18 255628,45 55692,73
14,200000 41,82 0,13 765,85 2,66 312087,04 255631,11 56455,92
14,220000 43,74 0,18 853,64 3,12 312940,68 255634,23 57306,44
14,240000 44,86 0,13 884,20 3,06 313824,87 255637,30 58187,58
14,260000 45,27 0,13 899,82 2,52 314724,69 255639,82 59084,87
14,280000 41,71 0,21 868,62 3,38 315593,31 255643,20 59950,11
14,300000 37,18 0,14 787,94 3,54 316381,25 255646,74 60734,51
14,320000 32,10 0,14 691,88 2,83 317073,13 255649,57 61423,56
14,340000 26,97 0,14 589,81 2,83 317662,94 255652,40 62010,54
14,360000 19,31 0,14 462,01 2,82 318124,95 255655,22 62469,73
14,380000 12,86 0,14 321,07 2,82 318446,02 255658,05 62787,98
14,400000 7,30 0,14 201,25 2,82 318647,27 255660,86 62986,41
14,420000 0,00 5,52 72,95 56,68 318720,23 255717,54 63002,69
14,440000 0,00 27,28 0,04 328,14 318720,27 256045,68 62674,60
14,460000 0,00 56,50 0,00 837,92 318720,27 256883,59 61836,68
14,480000 0,00 58,84 0,00 1153,72 318720,27 258037,31 60682,96
14,500000 0,00 60,29 0,00 1191,70 318720,27 259229,01 59491,26
14,520000 0,00 62,88 0,00 1231,86 318720,27 260460,87 58259,41
14,540000 0,00 51,90 0,00 1147,82 318720,27 261608,68 57111,59
14,560000 0,00 38,93 0,00 908,22 318720,27 262516,91 56203,37
14,580000 0,00 26,47 0,00 653,99 318720,27 263170,90 55549,37
14,600000 0,00 13,48 0,00 399,57 318720,27 263570,47 55149,80
14,620000 0,07 4,52 0,72 180,05 318720,99 263750,52 54970,47
14,640000 3,66 0,14 37,33 46,63 318758,33 263797,15 54961,17
14,660000 7,12 0,14 107,85 2,82 318866,17 263799,97 55066,20
14,680000 7,28 0,15 143,99 2,90 319010,16 263802,87 55207,30

            

16



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

14,700000 5,42 0,14 126,98 2,90 319137,15 263805,77 55331,38
14,720000 3,19 0,50 86,11 6,45 319223,25 263812,22 55411,03
14,740000 1,47 3,36 46,57 38,63 319269,82 263850,85 55418,97
14,760000 0,13 8,53 15,95 118,85 319285,78 263969,70 55316,08
14,780000 0,00 14,93 1,27 234,52 319287,05 264204,21 55082,84
14,800000 0,00 19,01 0,00 339,35 319287,05 264543,56 54743,49
14,820000 0,00 22,41 0,00 414,19 319287,05 264957,75 54329,30
14,840000 0,00 21,08 0,00 434,87 319287,05 265392,62 53894,43
14,860000 0,00 16,17 0,00 372,44 319287,05 265765,06 53521,99
14,880000 0,00 16,61 0,00 327,77 319287,05 266092,83 53194,22
14,900000 0,00 17,71 0,00 343,19 319287,05 266436,02 52851,03
14,920000 0,00 13,15 0,00 308,55 319287,05 266744,57 52542,48
14,940000 0,84 2,08 8,38 152,23 319295,43 266896,80 52398,63
14,960000 6,89 0,15 77,24 22,23 319372,67 266919,03 52453,64
14,980000 10,80 0,19 176,91 3,38 319549,58 266922,42 52627,16
15,000000 15,58 0,15 263,89 3,38 319813,47 266925,79 52887,67
15,020000 20,43 0,15 360,13 2,91 320173,60 266928,71 53244,89
15,040000 25,96 0,14 463,93 2,88 320637,52 266931,59 53705,94
15,060000 28,74 0,14 547,06 2,86 321184,59 266934,45 54250,14
15,080000 30,77 0,18 595,17 3,26 321779,76 266937,71 54842,05
15,100000 32,91 0,13 636,85 3,16 322416,61 266940,87 55475,74
15,120000 34,48 0,16 673,87 2,92 323090,48 266943,79 56146,69
15,140000 30,55 0,14 650,24 3,00 323740,72 266946,78 56793,94
15,160000 27,28 0,15 578,31 2,95 324319,03 266949,74 57369,30
15,180000 25,05 0,14 523,30 2,95 324842,34 266952,68 57889,66
15,200000 22,68 0,14 477,28 2,82 325319,62 266955,50 58364,12
15,220000 20,58 0,14 432,62 2,83 325752,24 266958,33 58793,91
15,240000 19,00 0,16 395,80 3,06 326148,04 266961,39 59186,65
15,260000 18,42 0,14 374,18 3,06 326522,22 266964,46 59557,76
15,280000 17,11 0,14 355,32 2,82 326877,54 266967,28 59910,26
15,300000 14,51 0,14 316,19 2,82 327193,74 266970,10 60223,64
15,320000 12,21 0,14 267,18 2,82 327460,92 266972,92 60488,00
15,340000 10,20 0,14 224,09 2,83 327685,00 266975,75 60709,26
15,360000 8,23 0,16 184,28 3,03 327869,29 266978,78 60890,51
15,380000 7,83 0,14 160,67 3,03 328029,95 266981,81 61048,15
15,400000 7,22 0,14 150,51 2,83 328180,46 266984,63 61195,83
15,420000 6,80 0,16 140,14 3,00 328320,60 266987,63 61332,97
15,440000 6,42 0,14 132,14 3,00 328452,74 266990,63 61462,11
15,460000 7,57 0,14 139,88 2,82 328592,62 266993,45 61599,17
15,480000 10,47 0,23 180,38 3,73 328773,00 266997,18 61775,82
15,500000 15,99 0,14 264,53 3,72 329037,53 267000,90 62036,63
15,520000 20,52 0,14 365,10 2,80 329402,63 267003,70 62398,93
15,540000 24,69 0,14 452,09 2,81 329854,72 267006,51 62848,21
15,560000 29,15 0,14 538,35 2,82 330393,07 267009,32 63383,75
15,580000 33,90 0,18 630,44 3,23 331023,51 267012,55 64010,96
15,600000 36,24 0,13 701,32 3,16 331724,83 267015,72 64709,11

            

17



Staničení Pl. výkopu Pl. násypu Kub. výkopu Kub. násypu Celk. obj. výkopu Celk. obj. násypu Čistý objem
[km] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

15,620000 36,53 0,14 727,66 2,70 332452,49 267018,42 65434,07
15,640000 35,56 0,13 720,91 2,70 333173,40 267021,11 66152,29
15,660000 31,84 0,14 673,98 2,75 333847,38 267023,86 66823,52
15,680000 20,43 0,14 522,65 2,79 334370,03 267026,65 67343,38
15,700000 6,32 0,14 267,49 2,76 334637,52 267029,41 67608,11
15,720000 0,00 13,23 63,20 133,69 334700,72 267163,10 67537,63
15,740000 0,07 59,96 0,71 731,90 334701,44 267895,00 66806,44
15,760000 0,00 73,07 0,71 1330,30 334702,15 269225,30 65476,85
15,780000 0,00 0,00 0,00 730,71 334702,15 269956,01 64746,14
15,800000 0,00 0,00 0,00 0,00 334702,15 269956,01 64746,14
15,820000 0,00 0,00 0,00 0,00 334702,15 269956,01 64746,14
15,840000 0,00 0,00 0,00 0,00 334702,15 269956,01 64746,14
15,860000 0,00 0,00 0,00 0,00 334702,15 269956,01 64746,14
15,880000 1,77 17,27 17,73 172,73 334719,88 270128,74 64591,14
15,900000 2,56 59,46 43,31 767,35 334763,20 270896,08 63867,11
15,920000 10,95 6,21 135,04 656,71 334898,24 271552,80 63345,44
15,940000 15,27 1,07 262,13 72,83 335160,37 271625,63 63534,74
15,960000 0,00 30,55 152,68 316,25 335313,05 271941,89 63371,17
15,980000 0,00 52,65 0,01 832,05 335313,06 272773,94 62539,13
16,000000 0,00 29,64 0,00 822,96 335313,06 273596,89 61716,17
16,020000 0,00 13,03 0,00 426,71 335313,06 274023,60 61289,46
16,040000 8,33 0,38 83,34 134,13 335396,41 274157,73 61238,68
16,060000 30,16 0,14 384,91 5,23 335781,31 274162,96 61618,36
16,080000 49,34 0,12 794,92 2,63 336576,23 274165,59 62410,65
16,100000 59,57 0,13 1089,01 2,52 337665,24 274168,11 63497,14
16,120000 60,18 0,13 1197,43 2,55 338862,67 274170,66 64692,01
16,140000 53,74 0,13 1139,19 2,55 340001,87 274173,21 65828,65
16,160000 41,92 0,13 956,64 2,62 340958,51 274175,83 66782,68
16,180000 28,97 0,14 708,91 2,76 341667,42 274178,59 67488,83
16,200000 11,19 0,15 401,59 2,87 342069,01 274181,46 67887,55
16,205865 6,06 0,14 50,57 0,84 342119,59 274182,31 67937,28

            

18


	Listy a pohledy
	Hl. desky

	Listy a pohledy
	0

	Listy a pohledy
	A

	Listy a pohledy
	1

	Listy a pohledy
	1

	Listy a pohledy
	1

	Listy a pohledy
	1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	C.1

	Listy a pohledy
	C.2

	Listy a pohledy
	C.3


